
Čj.: NPU-440/30080/2023                      Evidenční číslo:  4005H1210009 Zn: L 

 

 

strana 1 (celkem 1) 

 

Národní památkový ústav  
 
Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana, 
IČ: 75032333, DIČ: CZ75032333, 
bankovní spojení: Česká národní banka 400004-60039011/0710, 
zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové správy na Sychrově, 
zástupce pro věci technické: , DiS., investiční referent, tel. , email: 

 
 
Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově 
adresa: Zámek Sychrov č. p. 3, 463 44 Sychrov, 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
jméno/obchodní firma/právní forma Loučka Pardubice s.r.o.  
IČ:     45537453  
DIČ:     CZ45537453 
zapsaný v OR vedeném:   Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka č. 1706 
se sídlem:     Legionářská 573, 533 51 Pardubice - Rosice 
místo podnikání:    Legionářská 573, 533 51 Pardubice - Rosice 
bankovní spojení:    . 
číslo účtu:      
zastoupený:                                                   
 (dále jen „zhotovitel“) 
 

jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
občanský zákoník), níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo s evidenčním číslem  
4005H1210009 

 
Článek I. 

 
Předmět smlouvy – určení díla: 

 
1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a na svoje 

nebezpečí toto dílo: 
„NPÚ, SZ Lemberk, obnova vstupních objektů a ledárny“. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Čj.: NPU-440/30080/2023                      Evidenční číslo:  4005H1210009 Zn: L 

 

 

strana 1 (celkem 1) 

 

Národní památkový ústav  
 
Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana, 
IČ: 75032333, DIČ: CZ75032333, 
bankovní spojení: Česká národní banka 400004-60039011/0710, 
zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové správy na Sychrově, 
zástupce pro věci technické: , DiS., investiční referent, tel. , email: 

 
 
Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově 
adresa: Zámek Sychrov č. p. 3, 463 44 Sychrov, 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
jméno/obchodní firma/právní forma Loučka Pardubice s.r.o.  
IČ:     45537453  
DIČ:     CZ45537453 
zapsaný v OR vedeném:   Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka č. 1706 
se sídlem:     Legionářská 573, 533 51 Pardubice - Rosice 
místo podnikání:    Legionářská 573, 533 51 Pardubice - Rosice 
bankovní spojení:    . 
číslo účtu:      
zastoupený:                                                   
 (dále jen „zhotovitel“) 
 

jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
občanský zákoník), níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo s evidenčním číslem  
4005H1210009 

 
Článek I. 

 
Předmět smlouvy – určení díla: 

 
1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a na svoje 

nebezpečí toto dílo: 
„NPÚ, SZ Lemberk, obnova vstupních objektů a ledárny“. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Čj.: NPU-440/30080/2023 Evidenční číslo: 4005H1210009 Zn: L

Národní památkový ústav

Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
IČ: 75032333, DIČ: cz75032333,
bankovní Spojení: Česká národní banka 400004-60039011/0710,
zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové správy na Sychrově,
Zástupce pro Věci technické: , DiS., investiční referent, tel. , email:

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková Správa na Sychrově
adresa: Zámek Sychrov č. p. 3, 463 44 Sychrov,
(dále jen „objednatel”)

jméno/obchodnífirma/právníforma Loučka Pardubice S.r.o.
IČ: 45537453
DIČ: cz45537453
zapsaný V OR vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka č. 1706
se Sídlem: Legionářská 573, 533 51 Pardubice - Rosice
místo podnikání: Legionářská 573, 533 51 Pardubice - Rosice
bankovní Spojení: .
číslo účtu:
zastoupený:
(dále jen „zhotovite|”)

jako smluvní strany uzavřely v Souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
občanský zákoník), níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo S evidenčním číslem
4005H1210009

Článek I.

Předmět Smlouvy - určení díla:

1.1.Zhotovitel Se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele na Svůj náklad a na Svoje
nebezpečí toto dílo:

„NPÚ, SZ Lemberk, obnova Vstupních objektů a ledárny".

Strana 1 (celkem 1)



 

 

 

Článek II. 
Předmět Dodatku č. 2 

 
2.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke smlouvě v souladu s ustanoveními § 
222 odst.4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v 
platném znění, který vyplývá ze změnových listů ZL č. 1, ZL č. 2, ZL č. 3, ZL č. 4, ZL č. 5 a ZL č.6, které mění 
předmět plnění, tak jak je dále v Dodatku č. 2 popsáno. Smlouva ze dne 30. 11. 2021 se doplňuje v čl. II. 
Předmět smlouvy, odstavci 2.2. o nový bod 2.2.8.: 
 
Předmět smlouvy se mění o větší rozsah poškození zdiva nad skalním masivem a odvodnění plochy 
v rámci SO 04, změna postupu opravy sgrafit u SO 02, provedení hlubších výkopů v SO 03 pro provedení 
archeologického výzkumu, odsolení zdiva u objektu SO 01, provedení zakrytí komínového tělesa, SO 02 
– odsolení zdiva venkovního zdiva, přezdění vnitřní zdi, odkopání terénu pro provedení sgrafit, SO 04.02 
– přezdění 4. řady kamene v nároží kamenné opěrné zdi, tyto práce jsou specifikovány v odsouhlasených 
změnových listech ZL č. 1, ZL č. 2, ZL č. 3, ZL č. 4, ZL č. 5 a ZL č.6, které smluvní strany akceptují bez 
připomínek a považují je nadále za dostatečný podklad pro provedení změny předmětu díla, a které jsou 
přílohou tohoto dodatku. 
 
Tato změna předmětu smlouvy oproti předmětu smlouvy specifikovaného smlouvou o dílo č. 
4005H1210009, obnova vstupních objektů a ledárny, je zapříčiněna potřebou provedení změn stavby 
vzniklých v důsledku nepředvídatelných okolností při realizaci předmětu díla veřejné zakázky, přičemž 
tyto práce jsou nezbytné pro provedení ostatních prací. Podrobné zdůvodnění a specifikace těchto změn 
jsou uvedeny ve změnových listech ZL č. 1 až č. 6.  
 
2.2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. VI. Cena díla, bodu 6.3., který nově zní takto: 
 
 

Cena dle smlouvy o dílo   bez DPH 14 940 451,90 Kč 

Cena části díla, o kterou je rozsah plnění dle Dodatku č. 2 navýšen bez DPH 
(vícepráce) 

        2 550 593,74 Kč 

Cena části díla, o kterou je rozsah plnění dle Dodatku č. 2 snížen bez DPH 
(méněpráce) 

0,00 Kč   

Cena části díla dle Dodatku č. 2 bez DPH (bilance)         2 550 593,74 Kč 

Celková cena díla vč. Dodatku č. 2 bez DPH 17 491 045,64 Kč 

DPH 21% 3 858 673,38 Kč 

Celková cena díla vč. DPH 21 164 165,22 Kč 

 
 
Důvodem této změny jsou výše uvedené vícepráce popsané v ZL č. 1 až ZL č.6. 
 
 
   
  

 

 

 

Článek II. 
Předmět Dodatku č. 2 

 
2.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke smlouvě v souladu s ustanoveními § 
222 odst.4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v 
platném znění, který vyplývá ze změnových listů ZL č. 1, ZL č. 2, ZL č. 3, ZL č. 4, ZL č. 5 a ZL č.6, které mění 
předmět plnění, tak jak je dále v Dodatku č. 2 popsáno. Smlouva ze dne 30. 11. 2021 se doplňuje v čl. II. 
Předmět smlouvy, odstavci 2.2. o nový bod 2.2.8.: 
 
Předmět smlouvy se mění o větší rozsah poškození zdiva nad skalním masivem a odvodnění plochy 
v rámci SO 04, změna postupu opravy sgrafit u SO 02, provedení hlubších výkopů v SO 03 pro provedení 
archeologického výzkumu, odsolení zdiva u objektu SO 01, provedení zakrytí komínového tělesa, SO 02 
– odsolení zdiva venkovního zdiva, přezdění vnitřní zdi, odkopání terénu pro provedení sgrafit, SO 04.02 
– přezdění 4. řady kamene v nároží kamenné opěrné zdi, tyto práce jsou specifikovány v odsouhlasených 
změnových listech ZL č. 1, ZL č. 2, ZL č. 3, ZL č. 4, ZL č. 5 a ZL č.6, které smluvní strany akceptují bez 
připomínek a považují je nadále za dostatečný podklad pro provedení změny předmětu díla, a které jsou 
přílohou tohoto dodatku. 
 
Tato změna předmětu smlouvy oproti předmětu smlouvy specifikovaného smlouvou o dílo č. 
4005H1210009, obnova vstupních objektů a ledárny, je zapříčiněna potřebou provedení změn stavby 
vzniklých v důsledku nepředvídatelných okolností při realizaci předmětu díla veřejné zakázky, přičemž 
tyto práce jsou nezbytné pro provedení ostatních prací. Podrobné zdůvodnění a specifikace těchto změn 
jsou uvedeny ve změnových listech ZL č. 1 až č. 6.  
 
2.2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. VI. Cena díla, bodu 6.3., který nově zní takto: 
 
 

Cena dle smlouvy o dílo   bez DPH 14 940 451,90 Kč 

Cena části díla, o kterou je rozsah plnění dle Dodatku č. 2 navýšen bez DPH 
(vícepráce) 

        2 550 593,74 Kč 

Cena části díla, o kterou je rozsah plnění dle Dodatku č. 2 snížen bez DPH 
(méněpráce) 

0,00 Kč   

Cena části díla dle Dodatku č. 2 bez DPH (bilance)         2 550 593,74 Kč 

Celková cena díla vč. Dodatku č. 2 bez DPH 17 491 045,64 Kč 

DPH 21% 3 858 673,38 Kč 

Celková cena díla vč. DPH 21 164 165,22 Kč 

 
 
Důvodem této změny jsou výše uvedené vícepráce popsané v ZL č. 1 až ZL č.6. 
 
 
   
  

Článek ||.
Předmět Dodatku č. 2

2.1. Smluvní Strany se dohodly na uzavřenítohoto Dodatku č.2 ke Smlouvě v souladu s ustanoveními §
222 odst.4 a 6 Zákona č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů, v
platném Znění, který vyplývá Ze Změnových listů ZL č. 1, ZL č. 2, ZL č. 3, ZL č. 4, ZL č. 5 a ZL č.6, které mění
předmět plnění, tak jak je dále v Dodatku č. 2 popsáno. Smlouva Ze dne 30.11.2021 se doplňuje v čl. ||.
Předmět smlouvy, odstavci 2.2. o nový bod 2.2.8.:

Předmět smlouvy Se mění o větší rozsah poškození zdiva nad skalním masìvem a Odvodnění plochy
v rámci SO 04, Změna postupu opravy Sgrafìt u SO 02, provedení hlubších výkopů v SO 03 pro provedení
archeologického výzkumu, odsolení Zdiva u objektu SO 01, provedení zakrytí komínového tělesa, SO 02
- odsolení Zdiva venkovního Zdiva, přezdění vnitřní Zdi, Odkopání terénu pro provedení sgrafit, SO 04.02
- přezdění4. řady kamene v nároží kamenné Opěrné Zdi, tyto prácejsou Specifikovány v Odsouhlasených
změnových listech ZL č. 1, ZL č. 2, ZL č. 3, ZL č. 4, ZL č. 5 a ZL č.6, které smluvní strany akceptují bez
připomínek a považujíje nadále Za dostatečný podklad pro provedení změny předmětu díla, a které jsou
přílohou tohoto dodatku.

Tato Změna předmětu smlouvy Oproti předmětu Smlouvy specifikovaněho smlouvou o dílo č.
vıv.

vzniklých v důsledku nepředvídatelných okolností při realizaci předmětu díla veřejné zakázky, přičemž
tyto prácejsou nezbytné pro provedení Ostatních prací. Podrobně Zdůvodnění a specifikace těchto Změn
jsou uvedeny ve Změnových listech ZL č. 1 až č. 6.

2.2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. VI. Cena díla, bodu 6.3., který nově Znítakto:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 14 940 451,90 Kč
Cena části díla, O kterou je rozsah plnění dle Dodatku č. 2 navýšen bez DPH 2 550 593,74 Kč
(vícepráce)
Cena části díla, o kterou je rozsah plnění dle Dodatku č. 2 Snížen bez DPH 0,00 Kč
(měněpráce)
Cena části díla dle Dodatku č. 2 bez DPH (bilance) 2 550 593,74 Kč
Celková cena díla vč. Dodatku č. 2 bez DPH 17 491 045,64 Kč
DPH 21% 3 858 673,38 Kč
Celková cena díla vč. DPH 21 164 165,22 Kč

Důvodem této změny jsou výše uvedené vícepráce popsané v ZL č. 1 až ZL č.6.



 

 

 

                                                                              Článek III. 
 
                                                                    Závěrečná ujednání 

3.1. Smlouva o dílo z 30. 11. 2021 a dodatek č.1 ze dne 15.3.2023 je v době podpisu dodatku platný a účinný. 
Tento Dodatek č. 2 je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem uveřejnění. 

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí objednatel v zákonné lhůtě. 

3.3.  Zhotovitel výslovně souhlasí, že obsah Dodatku č. 2 v tomto znění může být zveřejněn v registru smluv. 

3.4. Vzájemné závazky a vztahy neupravené tímto Dodatkem č. 2 se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3.5. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy se vyhotovuje v jazyce českém ve dvou stejnopisech, každý s platností 
         originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

3.6.  Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.  

 3.7. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách    
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“.        

3.8. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen 
svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž 
určitost a svobodná vůle se potvrzují níže uvedenými podpisy.  

 

Příloha č.1:  ZL 1 

Příloha č.2: ZL 2 

Příloha č.3: ZL 3 

Příloha č.4: ZL 4 

Příloha č.5: ZL 5 

Příloha č.6: ZL 6 

 

 
 Na Sychrově dne ……………………… 

 
 
 
 

………………………………………….. 
                              
              ředitel, ÚPS na Sychrově  

za objednatele 

 
V Pardubicích dne ……………………….. 

 
 
 
 

………………………………………….. 
 

jednatel společnosti 
za zhotovitele 

 

 

 

 

                                                                              Článek III. 
 
                                                                    Závěrečná ujednání 

3.1. Smlouva o dílo z 30. 11. 2021 a dodatek č.1 ze dne 15.3.2023 je v době podpisu dodatku platný a účinný. 
Tento Dodatek č. 2 je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem uveřejnění. 

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí objednatel v zákonné lhůtě. 

3.3.  Zhotovitel výslovně souhlasí, že obsah Dodatku č. 2 v tomto znění může být zveřejněn v registru smluv. 

3.4. Vzájemné závazky a vztahy neupravené tímto Dodatkem č. 2 se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3.5. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy se vyhotovuje v jazyce českém ve dvou stejnopisech, každý s platností 
         originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

3.6.  Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.  

 3.7. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách    
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“.        

3.8. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen 
svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž 
určitost a svobodná vůle se potvrzují níže uvedenými podpisy.  

 

Příloha č.1:  ZL 1 

Příloha č.2: ZL 2 

Příloha č.3: ZL 3 

Příloha č.4: ZL 4 

Příloha č.5: ZL 5 

Příloha č.6: ZL 6 

 

 
 Na Sychrově dne ……………………… 

 
 
 
 

………………………………………….. 
                              
              ředitel, ÚPS na Sychrově  

za objednatele 

 
V Pardubicích dne ……………………….. 

 
 
 
 

………………………………………….. 
 

jednatel společnosti 
za zhotovitele 

 

Clánek III.

Závěrečná ujednání

3.1. Smlouva o dílo Z 30.11.2021 a dodatek č.1 Ze dne 15.3.2023 je V době podpisu dodatku platný a účinný.
Tento Dodatek č. 2 je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem uveřejnění.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č.2 podléhá uveřejnění dle Zákona č.340/2015 Sb., O
Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (Zákon
o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Zajistí objednatel v Zákonné lhůtě.

3.3. Zhotovitel výslovně souhlasí, že Obsah Dodatku č. 2 v tomto Znění může být Zveřejněn v registru smluv.

3.4. Vzájemné Závazky a vztahy neupravené tímto Dodatkem č. 2 se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský
Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

3.5. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy se vyhotovuje v jazyce českém ve dvou stejnopisech, každý s platností
Originálu, Z nichž jeden Obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.

3.6. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze Změn.

3.7. Informace kochraně osobních údajů jsou Ze strany NPÚ uveřejněny na Webových stránkách
WWW.npu.cZ v sekci „Ochrana osobních údajů".

3.8. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen
svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž
určitost a svobodná vůle se potvrzují níže uvedenými podpisy.

Příloha č.1: ZL 1

Příloha č.2: ZL 2

Příloha č.3: ZL 3

Příloha č.4: ZL 4

Příloha č.5: ZL 5

Příloha č.6: ZL 6

Na Sychrově dne ........................... V Pardubicích dne .............................

ředitel, ÚPS na Sychrově jednatel společnosti
Za Objednate/e Za Zhotovite/e

http://www.npu.cz/


reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

méněpráce bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 316 258,04 Kč

21% DPH 66 414,19 Kč

celkem 382 672,23 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 316 258,04 Kč

21%DPH 66 414,19 Kč

celkem 382 672,23 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Nemá vliv na změnu PD, bude součástí dokumentace skutečného provedení

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

1 rozpočet

Datum:

Datum:

za objednatele:

rozšířšní dozdívek , odvodnění plochy

SO 04.3 - Ohradní zeď nad skalním masivem

předmět změny:

změna nemá vliv na termín ukončení stavby

§222 odst 6 .  Předpokládá se, že změna generuje vícepráce.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit, samostatné zadání by bylo technicky neřešitelné vzhledem 

k faktu, že se jedná o práce prováděné v místě staveniště realizované akce. Změnu je vhodné realizovat nyní jako efektivní a 

provázané řešení navazující technicky na současně prováděné práce, v budoucnu by se jednalo o neekonomické řešení .

Jedná se o situaci, která nebyla při tvorbě PD předpokládána, a je výsledkem rozhodnutí investora o jejich potřebě realizace, a to až při 

zjištění stavu.

zařazení změny dle ZZVZ:

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

1

Zajištění zdi a odvodnění 

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

134V151000086

NPU-440/43509/2021

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

LOUČKA Pardubice s.r.o., IČO: 45537453 

zdůvodnění nezbytnosti změny:

 V průběhu realizace stavebních prací byl, po provedení sond,  zjištěn větší rozsah poškození zdiva nad skalním masivem, což je 

důvodem zvětšení objemu bouracích prací  a dozdívání. Zároveň bylo rozhodnuto o provedení odvodnění plochy aby bylo zamezeno 

nadměrnému dotování zdi srážkovou vodou 

Stránka 1 z 2

reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

méněpráce bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 316 258,04 Kč

21% DPH 66 414,19 Kč

celkem 382 672,23 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 316 258,04 Kč

21%DPH 66 414,19 Kč

celkem 382 672,23 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Nemá vliv na změnu PD, bude součástí dokumentace skutečného provedení

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

1 rozpočet

Datum:

Datum:

za objednatele:

rozšířšní dozdívek , odvodnění plochy

SO 04.3 - Ohradní zeď nad skalním masivem

předmět změny:

změna nemá vliv na termín ukončení stavby

§222 odst 6 .  Předpokládá se, že změna generuje vícepráce.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit, samostatné zadání by bylo technicky neřešitelné vzhledem 

k faktu, že se jedná o práce prováděné v místě staveniště realizované akce. Změnu je vhodné realizovat nyní jako efektivní a 

provázané řešení navazující technicky na současně prováděné práce, v budoucnu by se jednalo o neekonomické řešení .

Jedná se o situaci, která nebyla při tvorbě PD předpokládána, a je výsledkem rozhodnutí investora o jejich potřebě realizace, a to až při 

zjištění stavu.

zařazení změny dle ZZVZ:

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

1

Zajištění zdi a odvodnění 

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

134V151000086

NPU-440/43509/2021

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

LOUČKA Pardubice s.r.o., IČO: 45537453 

zdůvodnění nezbytnosti změny:

 V průběhu realizace stavebních prací byl, po provedení sond,  zjištěn větší rozsah poškození zdiva nad skalním masivem, což je 

důvodem zvětšení objemu bouracích prací  a dozdívání. Zároveň bylo rozhodnuto o provedení odvodnění plochy aby bylo zamezeno 

nadměrnému dotování zdi srážkovou vodou 

Stránka 1 z 2

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a Iedárny

reg.č.projektu: 134V151000086 číslo zL:
Smlouva: NPU-440/43509/2021
objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333 1
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o., IČO: 45537453

názevZL: Zajištění Zdi a odvodnění

doľčené st' SO 04.3 - Ohradní zed' nad skalním masivem
objekty:

předmět změny:

rozšířšní dozdívek , Odvodnění plochy
zdůvodnění nezbytnosti změny:

V průběhu realizace stavebních prací byl, po provedení sond, zjištěn větší rozsah poškození zdiva nad Skalním masivem, cožje
důvodem zvětšení objemu bouracích prací a dozdívání. Zároveň bylo rozhodnuto O provedení Odvodnění plochy aby bylo zamezeno
nadměrnému dotování zdi srážkovou vodou

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

Jedná se O Situaci, která nebyla při tvorbě PD předpokládaná, a je výsledkem rozhodnutí investora O jejich potřebě realizace, a to až při
zjištění stavu.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a Samostatného zadání: Nelze Oddělit, samostatné zadání by bylo technicky neřešitelné Vzhledem
k faktu, Že se jedná O práce prováděné v místě Staveniště realizované akce. Změnu je vhodné realizovat nyní jako efektivní a
provázané řešení navazující technicky na Současně prováděné práce, v budoucnu by Se jednalo O neekonomické řešení .

zařazení změny dle ZZVZ:
§222 Odst 6 . Předpokládá Se, Že změna generuje vícepráce.

méněpráce bez DPH 0,00 Kč
21 %DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 316 258,04 Kč
21% DPH 66 414,19 Kč
celkem 382 672,23 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 316 258,04 Kč
21%DPH 66 414,19 Kč
celkem 382 672,23 Kč

v|iv na termín dokončení:
změna nemá vliv na termín ukončení stavby
jiné vlivy (na Změnu PD apod.):
Nemá vliv na změnu PD, bude součástí dokumentace skutečného provedeni
_

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

řílo . Název
1

za objednatele:

Stránka 1 z 2



Datum:

Stránka 2 z 2

Datum:

Stránka 2 z 2

Datum:

Stránka 2 Z 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
LOUČKA Pardubice ns.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2019111b

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

102 489,66CZK

84 702,20

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 84 702,20 17 787,46

15,00%

Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
LOUČKA Pardubice ns.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2019111b

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

102 489,66CZK

84 702,20

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 84 702,20 17 787,46

15,00%

Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20191 1 1 b
Stavba: SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, St. 2, St. 3/1, st. 3/2, St. 4 Datum:

Zadavatel: IC:
Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IC:ˇ
LOUCKA Pardubice nS.r.o. DIC:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
DoupıS pracı Je sestaven s vyuzıIım Cenove Soustavy UKD. ı-'OıozKy, Ktere pocnazı Z Ieto cenove SOuSIavy, JSou ve Sıoupcı ˇCenova
soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v SoupiSu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na WWW.cS-
ııre D7 ann (Ínnnvé sı tnnhninkó nnrłmínkv

Cena bez DPH 84 702,20

Sazba dané Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 84 702,20 17 787,46

Snížená 15,00%

Cena S DPH v CZK 102 489,66

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019111b

Stavba:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice ns.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

84 702,20

Cena bez DPH [CZK]

84 702,20

 

Cena s DPH [CZK]

102 489,66

Ohradní a opěrná zeď

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

84 702,20

102 489,66

100 055,34

Popis

Kůlna a opěrné zdi

Kůlna

Ohradní a opěrná zeď nad sklaním masivemSO 04.3

SO 04.2

SO 04.1

Kód

SO 04

Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019111b

Stavba:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice ns.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

84 702,20

Cena bez DPH [CZK]

84 702,20

 

Cena s DPH [CZK]

102 489,66

Ohradní a opěrná zeď

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

84 702,20

102 489,66

100 055,34

Popis

Kůlna a opěrné zdi

Kůlna

Ohradní a opěrná zeď nad sklaním masivemSO 04.3

SO 04.2

SO 04.1

Kód

SO 04

Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2019111b

Stavba: SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, St. 3/2, St. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice ns.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 84 702,20 102 489,66

SO 04 Kůlna a opěrné Zdi 84 702,20 102 489,66
SO 04.1 Kůlna
SO 04.2 Ohradní a opěrná zeď 84 702,20 100 055,34

SO 04.3 Ohradní a opěrná zeď nad Sklaním masivem

Strana 2 Z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 84 702,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 73 110,20 21,00% 15 353,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 100 055,34

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 04 - Kůlna a opěrné zdi

SO 04.2 - Ohradní a opěrná zeď

LOUČKA Pardubice ns.r.o.

Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 84 702,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 73 110,20 21,00% 15 353,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 100 055,34

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 04 - Kůlna a opěrné zdi

SO 04.2 - Ohradní a opěrná zeď

LOUČKA Pardubice ns.r.o.

Strana 3 z 5

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny
Objekt:

SO 04 - Kůlna a opěrné zdi
Soupis:

SO 04.2 - Ohradní a opěrná Zeď

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, St. 3/2, St. 4 Datum:

Zadavatel: IČ:
Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
LOUČKA Pardubice ns.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 84 702,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 73 110,20 21,00% 15 353,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH CZK 100 055,34

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice ns.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 84 702,20

HSV - Práce a dodávky HSV 82 702,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 347,00

    998 - Přesun hmot 6 355,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 2 000,00

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 04 - Kůlna a opěrné zdi

SO 04.2 - Ohradní a opěrná zeď

Strana 4 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice ns.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 84 702,20

HSV - Práce a dodávky HSV 82 702,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 347,00

    998 - Přesun hmot 6 355,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 2 000,00

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 04 - Kůlna a opěrné zdi

SO 04.2 - Ohradní a opěrná zeď

Strana 4 z 5

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny
Objekt:

SO O4 - Kůlna a opěrné Zdi
Soupis:

SO 04.2 - Ohradní a opěrná Zeď

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, St. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice ns.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 84 702,20

HSV - Práce a dodávky HSV 82 702,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 347,00

998 - Přesun hmot 6 355,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

2 000,00VRN9 - Ostatní náklady

Strana 4 Z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: 0

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice ns.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 84 702,20

D HSV Práce a dodávky HSV 82 702,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 347,00

1 985221013
Postupné rozebírání zdiva pro další použití 

kamenného, objemu přes 3 m3
m3 4,140 2 800,00 11 592,00

2 K 985223212
Přezdívání zdiva do aktivované malty kamenného, 

objemu přes 3 m3
m3 4,140 12 400,00 51 336,00

3 K 985232112

Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm 

aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované 

plochy přes 6 do 12 m

m2 14,200 657,00 9 329,40

4 K 985233121

Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo 

cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy 

přes 6 do 12 m uhlazením

m2 14,200 288,00 4 089,60

D 998 Přesun hmot 6 355,20

5 K 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou 

nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou 

betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m

t 9,930 640,00 6 355,20

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 2 000,00

6 K 091404000 Práce na památkovém objektu … 1,000 2 000,00 2 000,00

VV

VV

SO 04.2 - Ohradní a opěrná zeď

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 04 - Kůlna a opěrné zdi

Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: 0

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice ns.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 84 702,20

D HSV Práce a dodávky HSV 82 702,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 347,00

1 985221013
Postupné rozebírání zdiva pro další použití 

kamenného, objemu přes 3 m3
m3 4,140 2 800,00 11 592,00

2 K 985223212
Přezdívání zdiva do aktivované malty kamenného, 

objemu přes 3 m3
m3 4,140 12 400,00 51 336,00

3 K 985232112

Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm 

aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované 

plochy přes 6 do 12 m

m2 14,200 657,00 9 329,40

4 K 985233121

Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo 

cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy 

přes 6 do 12 m uhlazením

m2 14,200 288,00 4 089,60

D 998 Přesun hmot 6 355,20

5 K 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou 

nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou 

betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m

t 9,930 640,00 6 355,20

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 2 000,00

6 K 091404000 Práce na památkovém objektu … 1,000 2 000,00 2 000,00

VV

VV

SO 04.2 - Ohradní a opěrná zeď

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 04 - Kůlna a opěrné zdi

Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny
Objekt:

SO 04 - Kůlna a opěrné Zdi
Soupis:

SO 04.2 - Ohradní a opěrná Zeď

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, St. 3/1, St. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: 0
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice nS.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství `J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady soupisu celkem 34 702,20

D HSV Práce a dodávky HSV 82 702,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 347,00
1 985221013 Postupne roZebııranı Zdıva pro dalsı pouZıtı m3 41140 2 800,00 11 592,00

kamenneho, objemu pres 3 m3
2 K 985223212 Prezdıvanı Zdıva do aktıvovane malty kamenneho, m3 41140 12 400,00 51 336,00

objemu pres 3 m3
Hloubkové spárování Zdiva hloubky přes 40 do 80 mm

3 K 985232112 aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované m2 14,200 657,00 9 329,40
plochy přes 6 do 12 m
Úprava spár po spárování Zdiva kamenného nebo

4 K 985233121 cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy m2 14,200 288,00 4 089,60
přes 6 do 12 rn uhlazením

D 998 Přesun hmot 6 355,20
Přesun hmot pro Zdi a valy Samostatné se svislou

5 K 998153131 nosnou konstrukci Zdenou nebo monolıtıckou I t 91930 640,00 6 355,20
betonovou tycovou nebo plosnou vodorovna dopravnı
vzdálenost do 50 m, pro Zdi výšky do 12 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 2 000,00
6 i K l091404000 iPráce na památkøvêm objektu 1,000 2 000,00 2 000,00]

vv
vv

Strana 5 Z 5



reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

méněpráce bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 832 548,80 Kč

21% DPH 174 835,25 Kč

celkem 1 007 384,05 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 832 548,80 Kč

21%DPH 174 835,25 Kč

celkem 1 007 384,05 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Nemá vliv na změnu PD, bude součástí dokumentace skutečného provedení

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

1 rozpočet

Datum:

Datum:

za objednatele:

změna postupu obnovy sgrafit

SO-02 Věž na mostech

předmět změny:

změna má vliv na termín ukončení stavby

§222 odst 6 .  Předpokládá se, že změna generuje  vícepráce.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit, samostatné zadání by bylo technicky neřešitelné vzhledem 

k faktu, že se jedná o práce prováděné v místě staveniště realizované akce. Změnu je vhodné realizovat nyní jako efektivní a 

provázané řešení navazující technicky na současně prováděné práce, v budoucnu by se jednalo o neekonomické řešení .

Jedná se o situaci, která nebyla při tvorbě PD předpokládána, a je výsledkem rozhodnutí orgánů památkové péče následně po 

provedení restaurátorských průzkumů. Restaurátorský průzkum bylo možno provést až po postavení lešení zhotovitelem, což i PD 

předpokládala.

zařazení změny dle ZZVZ:

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

2

Změna postupu obnovy sgrafit

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

134V151000086

NPU-440/43509/2021

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

LOUČKA Pardubice s.r.o., IČO: 45537453 

zdůvodnění nezbytnosti změny:

 V průběhu realizace stavebních prací byly provedeny restaurátorské průzkumy stávajících sgrafitových omítek. Po jejich dokončení a 

vyhodnocení orgány památkové péče rozhodl investor, že kromě provedení restaurování stávajících sgrafit budou realizovány nová 

sgrafita v celé ploše.

Stránka 1 z 2

reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

méněpráce bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 832 548,80 Kč

21% DPH 174 835,25 Kč

celkem 1 007 384,05 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 832 548,80 Kč

21%DPH 174 835,25 Kč

celkem 1 007 384,05 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Nemá vliv na změnu PD, bude součástí dokumentace skutečného provedení

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

1 rozpočet

Datum:

Datum:

za objednatele:

změna postupu obnovy sgrafit

SO-02 Věž na mostech

předmět změny:

změna má vliv na termín ukončení stavby

§222 odst 6 .  Předpokládá se, že změna generuje  vícepráce.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit, samostatné zadání by bylo technicky neřešitelné vzhledem 

k faktu, že se jedná o práce prováděné v místě staveniště realizované akce. Změnu je vhodné realizovat nyní jako efektivní a 

provázané řešení navazující technicky na současně prováděné práce, v budoucnu by se jednalo o neekonomické řešení .

Jedná se o situaci, která nebyla při tvorbě PD předpokládána, a je výsledkem rozhodnutí orgánů památkové péče následně po 

provedení restaurátorských průzkumů. Restaurátorský průzkum bylo možno provést až po postavení lešení zhotovitelem, což i PD 

předpokládala.

zařazení změny dle ZZVZ:

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

2

Změna postupu obnovy sgrafit

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

134V151000086

NPU-440/43509/2021

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

LOUČKA Pardubice s.r.o., IČO: 45537453 

zdůvodnění nezbytnosti změny:

 V průběhu realizace stavebních prací byly provedeny restaurátorské průzkumy stávajících sgrafitových omítek. Po jejich dokončení a 

vyhodnocení orgány památkové péče rozhodl investor, že kromě provedení restaurování stávajících sgrafit budou realizovány nová 

sgrafita v celé ploše.

Stránka 1 z 2

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

reg.č.projektu: 134V151000086 číslo zL:
Smlouva: NPU-440/43509/2021
objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333 2
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o., IČO: 45537453

názes; Změna postupu obnovy sgrafit
dotčené st.

. S0-02 Věž na mostech
objekty:

předmět změny:

Změna postupu Obnovy sgrafit
zdůvodnění nezbytnosti změny:

V průběhu realizace Stavebních prací byly provedeny restaurátorské průzkumy stávajících sgrafitových Omítek. PO jejich dokončení a
vyhodnocení Orgány památkové péče rozhodl investor, že kromě provedení restaurování stávajících sgrafit budou realizovány nová
sgrafita v celé ploše.

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:
Jedna se 0 Situaci, Která nebyla prı tvorpe PL) predpoKIadana, a Je VysledKem rozhodnuti Organu pamatKove pece nasledne po
provedení restaurátorských průzkumů. Restaurátorský průzkum bylo možno provést až po postavení lešení zhotovitelem, což i PD
nřnrłnnkln'rłflla

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a Samostatného zadání: Nelze Oddělit, samostatné zadání by bylo technicky neřešitelné Vzhledem
k faktu, že se jedná O práce prováděné v místě Staveniště realizované akce. Změnu je vhodné realizovat nyní jako efektivní a
provázané řešení navazující technicky na Současně prováděné práce, v budoucnu by Se jednalo O neekonomické řešení .

zařazení změny dle ZZVZ:
§222 Odst 6 . Předpokládá Se, že změna generuje vícepráce.

méněpráce bez DPH 0,00 Kč
21%DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 832 548,80 Kč
21% DPH 174 835,25 Kč
celkem 1 007 384,05 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 832 548,80 Kč
21%DPH 174 835,25 Kč
celkem 1 007 384,05 Kč

v|iv na termín dokončení:
změna má vliv na termín ukončení stavby
jiné vlivy (na Změnu PD apod.):
Nemá vliv na změnu PD, bude součástí dokumentace skutečného provedeni
_

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

řílo . Název
1

za objednatele:

Stránka 1 z 2



Datum:

Stránka 2 z 2

Datum:

Stránka 2 z 2

Datum:

Stránka 2 Z 2



REKAPITULACE STAVBY-ZL 1
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum: 21.10.2022

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

MUZICAR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

21,00% 832 548,80 174 835,25

15,00%

1 007 384,05CZK

2019111b

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

832 548,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 12

REKAPITULACE STAVBY-ZL 1
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum: 21.10.2022

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

MUZICAR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

21,00% 832 548,80 174 835,25

15,00%

1 007 384,05CZK

2019111b

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

832 548,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 12

REKAPITULACE STAVBY-ZL 1
Kód: 20191 1 1 b
Stavba: SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

KSOI CC-CZI
Místo: k.ú. Lvová, St. 2, St. 3/1, st. 3/2, St. 4 Datum: 21.10.2022

Zadavatel: IČ:
Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:ˇ
DICI

Projektant: IČ:
MUZICAR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
DoupıS pracı Je sestaven s vyuzıIım Cenove Soustavy UKD. ı-'OıozKy, Ktere pocnazı Z Ieto cenove SOuSIavy, Jsou ve Sıoupcı ˇCenova
soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v SoupiSu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na WWW.cs-
ııre D7 ann (Ínnnvé sı tnnhninkó nnrłmínkv

Cena bez DPH 832 548,80

Sazba dané Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 832 548,80 174 835,25

Snížená 15,00%

Cena S DPH v CZK 1 007 384,05

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019111b

Stavba:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STAVRN

Věž na mostech

Kód

 SO 02

6 000,00

21.10.2022

MUZICAR s.r.o.

 

Cena s DPH [CZK]

832 548,80

7 260,00

1 000 124,05

1 007 384,05

Cena bez DPH [CZK]

826 548,80

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

Popis

Strana 2 z 12

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019111b

Stavba:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STAVRN

Věž na mostech

Kód

 SO 02

6 000,00

21.10.2022

MUZICAR s.r.o.

 

Cena s DPH [CZK]

832 548,80

7 260,00

1 000 124,05

1 007 384,05

Cena bez DPH [CZK]

826 548,80

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

Popis

Strana 2 z 12

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2019111b

Stavba: SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, St. 3/2, St. 4 Datum: 21.10.2022

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: MUZICAR s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 832 548,80 1 007 384,05

SO 02 Věž na mostech 826 548,80 1 000 124,05 STA
6 000,00 7 260,00 STAVRN

Strana 2 Z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum: 21.10.2022

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

MUZICAR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 826 548,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 826 548,80 21,00% 173 575,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 000 124,05

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 02 Věž na mostech

 

Strana 3 z 12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum: 21.10.2022

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

MUZICAR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 826 548,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 826 548,80 21,00% 173 575,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 000 124,05

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 02 Věž na mostech

 

Strana 3 z 12

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny
Objekt:

SO 02 Věž na mostech

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, St. 3/2, St. 4 Datum: 21.10.2022

Zadavatel: IČ:
Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
MUZICAR S.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 826 548,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 826 548,80 21,00% 173 575,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 1 000 124,05

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum: 21.10.2022

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: MUZICAR s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 826 548,80

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

OST - Ostatní 826 548,80

    REST - Restaurátorské práce 826 548,80

SO 02 Věž na mostech

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

Strana 4 z 12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum: 21.10.2022

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: MUZICAR s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 826 548,80

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

OST - Ostatní 826 548,80

    REST - Restaurátorské práce 826 548,80

SO 02 Věž na mostech

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

Strana 4 z 12

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny
Objekt:

SO 02 Věž na mostech

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, St. 3/2, st. 4 Datum: 21.10.2022

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: MUZICAR s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 826 548,80

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

OST - Ostatní 826 548,80

826 548,80REST - Restaurátorské práce

Strana 4 Z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum: 21.10.2022

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: MUZICAR s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 826 548,80

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

8 K 941111222

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 

200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití 

lešení k ceně -1122

m2 0,000 1,60 0,00 CS ÚRS 2019 01

11 K 944511211
Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další 

den použití sítě k ceně -1111
m2 0,000 0,50 0,00 CS ÚRS 2019 01

D OST Ostatní 826 548,80

D REST Restaurátorské práce 826 548,80

120 K OM/01.2

Restaurátorská úprava venkovních vápenných omítek 

stěn sgrafitových s římsou a dekkorativním lemem vč. 

nátěru, provedení dle reztaurátorského průzkumu a 

požadavku památkového dohledu jako podklad pro 

nová. sgrafita

m2 147,598 1 200,00 177 117,60

121 K PD

Provedení nových venkovních vápenných omítek stěn 

sgrafitových s římsou a dekkorativním lemem vč. 

nátěru, provedení dle reztaurátorského průzkumu a 

požadavku památkového dohledu.

m2 147,598 4 400,00 649 431,20

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 02 Věž na mostech

Strana 5 z 12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum: 21.10.2022

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: MUZICAR s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 826 548,80

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

8 K 941111222

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 

200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití 

lešení k ceně -1122

m2 0,000 1,60 0,00 CS ÚRS 2019 01

11 K 944511211
Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další 

den použití sítě k ceně -1111
m2 0,000 0,50 0,00 CS ÚRS 2019 01

D OST Ostatní 826 548,80

D REST Restaurátorské práce 826 548,80

120 K OM/01.2

Restaurátorská úprava venkovních vápenných omítek 

stěn sgrafitových s římsou a dekkorativním lemem vč. 

nátěru, provedení dle reztaurátorského průzkumu a 

požadavku památkového dohledu jako podklad pro 

nová. sgrafita

m2 147,598 1 200,00 177 117,60

121 K PD

Provedení nových venkovních vápenných omítek stěn 

sgrafitových s římsou a dekkorativním lemem vč. 

nátěru, provedení dle reztaurátorského průzkumu a 

požadavku památkového dohledu.

m2 147,598 4 400,00 649 431,20

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 02 Věž na mostech

Strana 5 z 12

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny
Objekt:

SO 02 Věž na mostech

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, St. 3/2, st. 4 Datum: 21.10.2022

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: MUZICAR s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupısu celkem 828 548,80

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
Montáž lešení řadového trubkového lehkého
pracovního S podlahami s provozním Zatížením tř. 3 do I

8 K 941111222 200 kg/m2 Příplatek Za první a každý další den použití m2 0,000 1760 O`OO CS URS 2019 01
lešení k ceně -1122

11 K 944511211 Montaz Šçhraf'ľne S'tevpr'p'atek Za pm“ a kazdy da's' m2 0,000 0,50 0,00 cs ÚRS 2019 01
den pouZıtı Sıte k cene -1111

D OST Ostatní 826 548,80

D REST Restaurátorské práce 826 548,80
Restaurátorská úprava venkovních vápenných omítek
stěn sgrafitových S římsou a dekkorativním lemem vč.

120 K OM/01.2 nátěru, provedení dle reztaurátorského průzkumu a m2 147,598 1 200,00 177 117,60
požadavku památkového dohledu jako podklad pro
nová. sgrafita

Provedení nových venkovních vápenných omítek stěn

121 K PD SQrŤf'toVych S r'm,s°u a dekkqat'ˇnlm 'errľem VC' m2 147,598 4 400,00 649 431,20
nateru, provedenı dle reztauratorskeho prqumu a
požadavku památkového dohledu.

Strana 5 Z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21.10.2022

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

MUZICAR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 000,00 21,00% 1 260,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 260,00

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 05 - Doplnění areálových rozvodů vody a kanalizace

03 - VRN - VEDLEJŠÍ ROZPO...

 

Strana 6 z 12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21.10.2022

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

MUZICAR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 000,00 21,00% 1 260,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 260,00

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 05 - Doplnění areálových rozvodů vody a kanalizace

03 - VRN - VEDLEJŠÍ ROZPO...

 

Strana 6 z 12

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny
Objekt:

SO 05 - Doplnění areálových rozvodů vody a kanalizace
Soupis: ˇ I

03 - VRN - VEDLEJSI ROZPO...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.10.2022

Zadavatel: IČ:
Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
MUZICAR S.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 000,00 21,00% 1 260,00

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 7 260,00

Strana 6 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21.10.2022

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: MUZICAR s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 6 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 6 000,00

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 05 - Doplnění areálových rozvodů vody a kanalizace

03 - VRN - VEDLEJŠÍ ROZPO...

Strana 7 z 12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21.10.2022

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: MUZICAR s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 6 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 6 000,00

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 05 - Doplnění areálových rozvodů vody a kanalizace

03 - VRN - VEDLEJŠÍ ROZPO...

Strana 7 z 12

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny
Objekt:

SO 05 - Doplnění areálových rozvodů vody a kanalizace
Soupis: ˇ I

03 - VRN - VEDLEJSI ROZPO...

Místo: Datum: 21.10.2022

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: MUZICAR s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 6 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00

6 000,00VRN3 - Zařízení staveniště

Strana 7 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21.10.2022

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: MUZICAR s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 6 000,00

3 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2019 01

03 - VRN - VEDLEJŠÍ ROZPO...

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 05 - Doplnění areálových rozvodů vody a kanalizace

Strana 8 z 12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21.10.2022

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: MUZICAR s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 6 000,00

3 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2019 01

03 - VRN - VEDLEJŠÍ ROZPO...

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 05 - Doplnění areálových rozvodů vody a kanalizace

Strana 8 z 12

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny
Objekt:

SO 05 - Doplnění areálových rozvodů vody a kanalizace
Soupis: ˇ I

03 - VRN - VEDLEJSI ROZPO...

Místo: Datum: 21.10.2022

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: MUZICAR s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství `J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady soupısu celkem 6 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 6 000,00
l 3 l K l030001000 lzařı'zenı' Staveništè l Kpı | 1,000 6 000,00 6 000,00lcs URs 2019 01

Strana 8 z 12



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Struktura údajů, formát Souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je SloŽen Ze Záložky Rekapitulace Stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá Ze Záložek přitom obsahuje

ještě Samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpiSem Sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje Sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektú stavby a soupisu prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci

celkové nabídkové Ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník Zadávacího řízení" ve smyslu Zákona o Zadávání veřejných Zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a Soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektú, provozních Souboru,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladu S rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na Základě údaje Typ je možné

identifikovat, Zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou Zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné Zakázky Ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o Zařazení objektu do KSO,

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče Za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění Soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulaci nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a Služeb nezbytných pro Zhotovení stavebního objektu,

inženýrského Objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladú.

Pro položky soupisu prací se Zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaZ výměr

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadání múže obsahovat namísto J.ceny Sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž Součet definuje

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava PřísluŠnOSt položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může Zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka Zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se múže odvolávat výkaz výměr Z jiné položky.

Metodika pro zpracování
Jednotlivé sestavyjsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

mod ifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - Zde uchazeč vyplní Svùj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - Zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - Zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud Sestavy Soupisu prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisú prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavbyRekapitulace Stavby

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) Znaků
Kód A Kód Stavby String 20

Stavba A Nazev Stavby String 120

Misto N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné Zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadání String 50

IČ N IČ zadavatele Zadaní String 20
DIČ N Dıč zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejne' Zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadaní String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určená součtem celkove' ceny z položek Soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítavá Se Ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena S DPH za celou Stavbu Double

Rekapitulace objektů Stavby a Soupisů praci

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) Znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Misto N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Nazev objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH Zá daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH Za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZákáZky



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Krycí list soupisu

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) Znaků
Stavba A Přebírá se Z Rekapitulace Stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název Soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné Zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSaZbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkove' ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH Za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH Za daný soupis Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) Znaků
Stavba A Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se Z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se Z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se Z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu Ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl Ze Soupisu Double



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Soupis prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) Znaků
Stavba A Přebíra se Z Rekapitulace Stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebíra se Z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebíra se Z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebíra se Z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebíra se Z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebíra se Z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebíra se Z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky Soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTpolozky 1

Kód A Kód položky Ze soupisu String 20

Popis A Popis položky Ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová Soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky Ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen Ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky Ze soupisu Memo

VV N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) Ze soupisu TeXt,TeXt,Double 20, 150

DPH A sazba DPH pro pøıøžKu eGSaZbaDPH
Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
SUI' A Sut' položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky Ze soupisu Double

Datová věta
Typ věty Hodnota Význam
eGSaZbaDPH základní Základní sazba DPH

snížena Snížená sazba DPH

nulová Nulova sazba DPH

Zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesena'

sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING lnženýrský objekt

vQN Vedlejší a ostatní naklady

03T Ostatní naklady

eGTpOIQZky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST



reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

méněpráce bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 90 360,00 Kč

21% DPH 18 975,60 Kč

celkem 109 335,60 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 90 360,00 Kč

21%DPH 18 975,60 Kč

celkem 109 335,60 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Nemá vliv na změnu PD

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

1 rozpočet

Datum:

Datum:

za objednatele:

provedení výkopových prací a obezdívání pozednic

SO 03 - Ledárna

předmět změny:

změna nemá vliv na termín ukončení stavby

§222 odst 6 a 4 .  Odst. 6 = 58964,-Kč bez DPH, odst. 4 = 31396,-Kč bez DPH. Předpokládá se, že změna generuje  vícepráce.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit, samostatné zadání by bylo technicky neřešitelné vzhledem 

k faktu, že se jedná o práce prováděné v místě staveniště realizované akce. Změnu je vhodné realizovat nyní jako efektivní a 

provázané řešení navazující technicky na současně prováděné práce, v budoucnu by se jednalo o neekonomické řešení .

Jedná se o situaci, která nebyla při tvorbě PD předpokládána, a je výsledkem rozhodnutí orgánů památkové péče a investora po 

započetí provádění prací. 

zařazení změny dle ZZVZ:

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

3

Výkopy a zdění

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

134V151000086

NPU-440/43509/2021

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

LOUČKA Pardubice s.r.o., IČO: 45537453 

zdůvodnění nezbytnosti změny:

 V průběhu realizace stavebních prací na objektu ledárny  bylo rozhodnuto o potřebě provedení výkopových prací ve vnitřních 

prostorách ledárny pro zajištění archeologických průzkumů. Dále na základě nálezové situace poškozených pozednic bylo rozhodnuto 

o nutnosti jejich obezdění tak, aby byla stabilizována část poškození a zajištěna její funkčnost.

Stránka 1 z 2

reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

méněpráce bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 90 360,00 Kč

21% DPH 18 975,60 Kč

celkem 109 335,60 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 90 360,00 Kč

21%DPH 18 975,60 Kč

celkem 109 335,60 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Nemá vliv na změnu PD

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

1 rozpočet

Datum:

Datum:

za objednatele:

provedení výkopových prací a obezdívání pozednic

SO 03 - Ledárna

předmět změny:

změna nemá vliv na termín ukončení stavby

§222 odst 6 a 4 .  Odst. 6 = 58964,-Kč bez DPH, odst. 4 = 31396,-Kč bez DPH. Předpokládá se, že změna generuje  vícepráce.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit, samostatné zadání by bylo technicky neřešitelné vzhledem 

k faktu, že se jedná o práce prováděné v místě staveniště realizované akce. Změnu je vhodné realizovat nyní jako efektivní a 

provázané řešení navazující technicky na současně prováděné práce, v budoucnu by se jednalo o neekonomické řešení .

Jedná se o situaci, která nebyla při tvorbě PD předpokládána, a je výsledkem rozhodnutí orgánů památkové péče a investora po 

započetí provádění prací. 

zařazení změny dle ZZVZ:

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

3

Výkopy a zdění

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

134V151000086

NPU-440/43509/2021

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

LOUČKA Pardubice s.r.o., IČO: 45537453 

zdůvodnění nezbytnosti změny:

 V průběhu realizace stavebních prací na objektu ledárny  bylo rozhodnuto o potřebě provedení výkopových prací ve vnitřních 

prostorách ledárny pro zajištění archeologických průzkumů. Dále na základě nálezové situace poškozených pozednic bylo rozhodnuto 

o nutnosti jejich obezdění tak, aby byla stabilizována část poškození a zajištěna její funkčnost.

Stránka 1 z 2

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

reg.č.projektu: 134V151000086 číslo zL:
Smlouva: NPU-440/43509/2021
objednatel: Národní památkový ústav, Státní příspěvková organizace, IČO: 75032333 3
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice S.r.o., IČO: 45537453

název zı_.- Výkopy a Zdění
dotčené st.
Objekty; SO 03 - Ledarna

předmět změny:

provedení výkopových prací a obezdívání pozednic
zdůvodnění nezbytnosti změny:

V průběhu realizace stavebních prací na objektu ledárny bylo rozhodnuto O potřebě provedení výkopových prací ve vnitřních
prostorách ledárny pro zajištění archeologických průzkumů. Dále na základě nálezově Situace poškozených pozednic bylo rozhodnuto
O nutnosti jejich obezdění tak, aby byla Stabilizována část poškození a zajištěna její funkčnost.

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

Jedná Se O Situaci, která nebyla při tvorbě PD předpokládána, a je výsledkem rozhodnutí Orgánů památkové péče a investora po
započetí provádění prací.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a Samostatného zadání: Nelze Oddělit, Samostatné zadání by bylo technicky neřešitelné Vzhledem
k faktu, Že Se jedná O práce prováděné v místě staveniště realizované akce. Změnu je vhodné realizovat nyní jako efektivní a
provázaně řešení navazující technicky na současně prováděné práce, v budoucnu by se jednalo O neekonomické řešení .

zařazení změny dle ZZVZ:
§222 Odst 6 a 4 . Odst. 6 = 58964,-Kč bez DPH, Odst. 4 = 31396,-Kč bez DPH. Předpokládá se, že změna generuje vícepráce.

méněpráce bez DPH 0,00 Kč
21 %DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 90 360,00 Kč
21% DPH 18 975,60 Kč
celkem 109 335,60 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 90 360,00 Kč
21%DPH 18 975,60 Kč
celkem 109 335,60 Kč

v|iv na termín dokončení:
změna nemá vliv na termín ukončení stavby
jiné vlivy (na Změnu PD apod.):
Nemá vliv na změnu PD
_

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

řílo . Název
1

za objednatele:

Stránka 1 z 2



Datum:

Stránka 2 z 2

Datum:

Stránka 2 z 2

Datum:

Stránka 2 Z 2



REKAPITULACE STAVBY - VCP 2023 02
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Výše daně

21,00% 90 360,00 18 975,60

15,00%

109 335,60CZK

2019111b

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

90 360,00

Sazba daně Základ daně

Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY - VCP 2023 02
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Výše daně

21,00% 90 360,00 18 975,60

15,00%

109 335,60CZK

2019111b

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

90 360,00

Sazba daně Základ daně

Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY - VCP 2023 02
Kód: 20191 1 1 b
Stavba: SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

KSOI CC-CZI
Místo: k.ú. Lvová, St. 2, St. 3/1, st. 3/2, St. 4 Datum:

Zadavatel: IC:
Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IC:ˇ
LO DICI

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
DoupıS pracı Je sestaven s vyuzıIım Cenove Soustavy UKD. ı-'OıozKy, Ktere pocnazı Z Ieto cenove SOuSIavy, JSou ve Sıoupcı ˇCenova
soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v SoupiSu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na WWW.cS-
ııre D7 ann (Ínnnvé sı tnnhninkó nnrłmínkv

Cena bez DPH 90 360,00

Sazba dané Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 90 360,00 18 975,60

Snížená 15,00%

Cena S DPH v CZK 109 335,60

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ  - VCP 2023 02

Kód: 2019111b

Stavba:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód

SO 03

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

90 360,00

109 335,60

Popis

Ledárna

109 335,60

Cena bez DPH [CZK]

90 360,00

 

Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ  - VCP 2023 02

Kód: 2019111b

Stavba:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód

SO 03

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

90 360,00

109 335,60

Popis

Ledárna

109 335,60

Cena bez DPH [CZK]

90 360,00

 

Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - VCP 2023 02
Kód: 2019111b

Stavba: SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, St. 3/2, St. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 90 360,00 109 335,60

90 360,00 109 335,60 STASO 03 Ledárna

Strana 2 Z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ  - VCP 2023 02

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

MUZICAR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 90 360,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 90 360,00 21,00% 18 975,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 109 335,60

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 03 - Ledárna

 

Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ  - VCP 2023 02

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

MUZICAR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 90 360,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 90 360,00 21,00% 18 975,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 109 335,60

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 03 - Ledárna

 

Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VCP 2023 02
Stavba:

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny
Objekt:

SO 03 - Ledárna

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, St. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: IČ:
Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
MUZICAR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 90 360,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 90 360,00 21,00% 18 975,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 109 335,60

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ  - VCP 2023 02

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: MUZICAR s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 90 360,00

HSV - Práce a dodávky HSV 88 360,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 964,00

    997 - Přesun suti 24 188,00

    998 - Přesun hmot 6 208,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 2 000,00

SO 03 - Ledárna

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

Strana 4 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ  - VCP 2023 02

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: MUZICAR s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 90 360,00

HSV - Práce a dodávky HSV 88 360,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 964,00

    997 - Přesun suti 24 188,00

    998 - Přesun hmot 6 208,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 2 000,00

SO 03 - Ledárna

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

Strana 4 z 5

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ -c 2023 02
Stavba:

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny
Objekt:

SO 03 - Ledárna

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, St. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: MUZICAR s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 90 360,00

HSV - Práce a dodávky HSV 88 360,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 964,00

997 - Přesun suti 24 188100
998 - Přesun hmot 6 208,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 2 000,00

Strana 4 Z 5



SOUPIS PRACÍ  - VCP 2023 02

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: MUZICAR s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 90 360,00

D HSV Práce a dodávky HSV 88 360,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 964,00

1 K 985223212
Přezdívání zdiva do aktivované malty kamenného, 

objemu přes 3 m3
m3 3,000 12 400,00 37 200,00

2 K 985232112

Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm 

aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované 

plochy přes 6 do 12 m

m2 4,000 720,00 2 880,00

3 obezdívky pozednice m3 1,950 6 500,00 12 675,00

4 provedení omítek včetně spárování m2 5,200 650,00 3 380,00

5 opravy omítek vč. spárování m2 3,100 590,00 1 829,00

K
997 Přesun sutě 24 188,00

6 K 997013002

Vyklizení ulehlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje 

vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní 

prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m2 

z výšky (hloubky) do 10 m

m3 2,000 8 200,00 16 400,00 CS ÚRS 2019 01

7 997013151

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky do 6 m

t 4,000 540,00 2 160,00 CS ÚRS 2019 01

8 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 4,000 237,00 948,00 CS ÚRS 2019 01

9 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 76,000 10,00 760,00 CS ÚRS 2019 01

10 K 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 4,000 980,00 3 920,00 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 6 208,00

11 K 998017001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 9,700 640,00 6 208,00 CS ÚRS 2019 01

VV

VRN 2 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 2 000,00

12 K 091404000 Práce na památkovém objektu … 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2019 01

VV

VV

VV

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 03 - Ledárna

Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ  - VCP 2023 02

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: MUZICAR s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 90 360,00

D HSV Práce a dodávky HSV 88 360,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 964,00

1 K 985223212
Přezdívání zdiva do aktivované malty kamenného, 

objemu přes 3 m3
m3 3,000 12 400,00 37 200,00

2 K 985232112

Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm 

aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované 

plochy přes 6 do 12 m

m2 4,000 720,00 2 880,00

3 obezdívky pozednice m3 1,950 6 500,00 12 675,00

4 provedení omítek včetně spárování m2 5,200 650,00 3 380,00

5 opravy omítek vč. spárování m2 3,100 590,00 1 829,00

K
997 Přesun sutě 24 188,00

6 K 997013002

Vyklizení ulehlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje 

vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní 

prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m2 

z výšky (hloubky) do 10 m

m3 2,000 8 200,00 16 400,00 CS ÚRS 2019 01

7 997013151

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky do 6 m

t 4,000 540,00 2 160,00 CS ÚRS 2019 01

8 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 4,000 237,00 948,00 CS ÚRS 2019 01

9 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 76,000 10,00 760,00 CS ÚRS 2019 01

10 K 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 4,000 980,00 3 920,00 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 6 208,00

11 K 998017001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 9,700 640,00 6 208,00 CS ÚRS 2019 01

VV

VRN 2 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 2 000,00

12 K 091404000 Práce na památkovém objektu … 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2019 01

VV

VV

VV

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 03 - Ledárna

Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ - VCP 2023 02
Stavba:

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny
Objekt:

SO 03 - Ledárna

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, St. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: MUZICAR s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství `J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 90 300,00

D HSV Práce a dodávky HSV 88 360,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 964,00
1 K 985223212 Prezdıvanı zdıva do aktıvovane malty kamenneho, m3 31000 12 400,00 37 200,00

objemu pres 3 m3
Hloubkové Spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm

2 K 985232112 aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované m2 4,000 720,00 2 880,00
blochv přes 6 do 12 m

3 obezdívky poZednice m3 1,950 6 500,00 12 675,00

4 provedení omítek včetně spárování m2 5,200 650,00 3 380,00

5 opravy omítek vč. Spárování m2 3,100 590,00 1 829,00

K 997 Přesun sutě 24 188,00
Vyklizení ulehlě Suti na vzdálenost do 3 m od okraje

6 K 997013002 Vykı'Éeneho prostoru. neb? S "alořem'Í' na dopravn' m3 2,000 8 200,00 18 400,00 cs ÚRS 2019 01
prostredek Z prostoru o pudorysne plose do 15 m2
Z výšky (hloubky) do 10 m
Vnitrostaveništní doprava Suti a vybouraných hmot

7 997013151 vodorovně do 50 m Svisle s omezením mechanizace t 4,000 540,00 2 160,00 CS ÚRS 2019 01
pro budovy a haly výšky do 6 m

8 997013501 odVŠZ siut' a VybouÍanYCh hmot "Ť Sk'adku nebo t 4,000 237,00 948,00 cs ÚRS 2019 01
mezıskladku se Slozenım, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku nebo
9 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 76,000 10,00 760,00 CS ÚRS 2019 01

ceně Za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení Stavebního odpadu na Skládce
10 K 997013831 (Skiádkovné) SměSněho stavebního a demoličního t 4,000 980,00 3 920,00 CS ÚRS 2019 01

zatříděněho do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

D 998 Přesun hmot 6 208,00
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

11 K 998017001 Vyrob“ a,s'“ZPy S omezen'm mechan'Zace Vçdorovną t 9,700 840,00 8 208,00 cs ÚRS 2019 01
dopravnı vzdalenost do 100 m pro budovy S Jakoukolıv
nosnou konstrukcí výšky do 6 m

vv

VRN 2 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 2 000,00
12 i K 1091404000 Práce na památkovém objektu 1,000 2 000,00 2 000,00|CS ÚRS 2019 01

vv
vv
vv

Strana 5 Z 5



reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

méněpráce bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 128 112,10 Kč

21% DPH 26 903,54 Kč

celkem 155 015,64 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 128 112,10 Kč

21%DPH 26 903,54 Kč

celkem 155 015,64 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Nemá vliv na změnu PD

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

1 rozpočet

Datum:

Datum:

za objednatele:

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

4

Odsolení zdiva, zakrytí komínu

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

134V151000086

NPU-440/43509/2021

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

LOUČKA Pardubice s.r.o., IČO: 45537453 

zdůvodnění nezbytnosti změny:

 V průběhu realizace stavebních prací na objektu Kastelánky  bylo vzhledem k zasolení stávajícího zdiva rozhodnuto o potřebě 

provedení odsolovacích omítek pro zlepšení stavu zdiva a  omezení budoucích problematických situací.. Dále balo rozhodnuto o 

zakrytí komínového tělesa klempířským výrobkem tak, aby nedocházelo k zatékání do jeho průduchu.

realizace odsolovacích omítek, zajištění zakrytí komínu

SO 01 - Kastelánka s hlavní vstupní branou

předmět změny:

změna má vliv na termín ukončení stavby

§222 odst 6 a 4 .  Odst. 6 = 111585,10-Kč bez DPH, odst. 4 = 16527,-Kč bez DPH. Předpokládá se, že změna generuje  vícepráce.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit, samostatné zadání by bylo technicky neřešitelné vzhledem 

k faktu, že se jedná o práce prováděné v místě staveniště realizované akce. Změnu je vhodné realizovat nyní jako efektivní a 

provázané řešení navazující technicky na současně prováděné práce, v budoucnu by se jednalo o neekonomické řešení .

Jedná se o situaci, která nebyla při tvorbě PD předpokládána, a je výsledkem rozhodnutí orgánů památkové péče a investora po 

vyhodnocení stavu zasolení stávajícího zdiva .

zařazení změny dle ZZVZ:

Stránka 1 z 2

reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

méněpráce bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 128 112,10 Kč

21% DPH 26 903,54 Kč

celkem 155 015,64 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 128 112,10 Kč

21%DPH 26 903,54 Kč

celkem 155 015,64 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Nemá vliv na změnu PD

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

1 rozpočet

Datum:

Datum:

za objednatele:

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

4

Odsolení zdiva, zakrytí komínu

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

134V151000086

NPU-440/43509/2021

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

LOUČKA Pardubice s.r.o., IČO: 45537453 

zdůvodnění nezbytnosti změny:

 V průběhu realizace stavebních prací na objektu Kastelánky  bylo vzhledem k zasolení stávajícího zdiva rozhodnuto o potřebě 

provedení odsolovacích omítek pro zlepšení stavu zdiva a  omezení budoucích problematických situací.. Dále balo rozhodnuto o 

zakrytí komínového tělesa klempířským výrobkem tak, aby nedocházelo k zatékání do jeho průduchu.

realizace odsolovacích omítek, zajištění zakrytí komínu

SO 01 - Kastelánka s hlavní vstupní branou

předmět změny:

změna má vliv na termín ukončení stavby

§222 odst 6 a 4 .  Odst. 6 = 111585,10-Kč bez DPH, odst. 4 = 16527,-Kč bez DPH. Předpokládá se, že změna generuje  vícepráce.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit, samostatné zadání by bylo technicky neřešitelné vzhledem 

k faktu, že se jedná o práce prováděné v místě staveniště realizované akce. Změnu je vhodné realizovat nyní jako efektivní a 

provázané řešení navazující technicky na současně prováděné práce, v budoucnu by se jednalo o neekonomické řešení .

Jedná se o situaci, která nebyla při tvorbě PD předpokládána, a je výsledkem rozhodnutí orgánů památkové péče a investora po 

vyhodnocení stavu zasolení stávajícího zdiva .

zařazení změny dle ZZVZ:

Stránka 1 z 2

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a Iedárny

reg.č.projektu: 134V151000086 číslo zL:
Smlouva: NPU-440/43509/2021
objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333 4
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o., IČO: 45537453

názevZL: Odsolení Zdiva, Zakrytí komínu

doľčené st' SO 01 - Kastelánka s hlavní vstupní branou
objekty:

předmět změny:

realizace odsolovacích Omítek, zajištění zakrytí komínu
zdůvodnění nezbytnosti změny:

V průběhu realizace stavebních prací na objektu Kastelánky bylo vzhledem k zasolení stávajícího zdiva rozhodnuto O potřebě
provedení Odsolovacích Omítek pro zlepšení Stavu zdiva a omezení budoucích problematických Situaci.. Dále balo rozhodnuto O
zakrytí komínového tělesa klempířským výrobkem tak, aby nedocházelo k zatékání do jeho průduchu.

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

Jedná se O Situaci, která nebyla při tvorbě PD předpokládána, a je výsledkem rozhodnutí Orgánů památkové péče a investora po
vyhodnocení stavu zasolení Stávajícího zdiva .

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a Samostatného zadání: Nelze Oddělit, samostatné zadání by bylo technicky neřešitelné Vzhledem
k faktu, Že se jedná O práce prováděné v místě Staveniště realizované akce. Změnu je vhodné realizovat nyní jako efektivní a
provázané řešení navazující technicky na Současně prováděné práce, v budoucnu by Se jednalo O neekonomické řešení .

zařazení změny dle ZZVZ:
§222 Odst 6 a 4 . Odst. 6 = 111585,10-Kč bez DPH, Odst. 4 = 16527,-Kč bez DPH. Předpokládá se, že změna generuje vícepráce.

méněpráce bez DPH 0,00 Kč
21 %DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 128 112,10 Kč
21% DPH 26 903,54 Kč
celkem 155 015,64 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 128 112,10 Kč
21%DPH 26 903,54 Kč
celkem 155 015,64 Kč

v|iv na termín dokončení:
změna má vliv na termín ukončení Stavby
jiné vlivy (na Změnu PD apod.):
Nemá vliv na změnu PD
_

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

řílo . Název
1

za objednatele:

Stránka 1 z 2



Datum:

Stránka 2 z 2

Datum:

Stránka 2 z 2

Datum:

Stránka 2 Z 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2019111b

155 015,64CZK

21,00% 128 112,10 26 903,54

15,00%

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

128 112,10

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2019111b

155 015,64CZK

21,00% 128 112,10 26 903,54

15,00%

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

128 112,10

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20191 'l 1 b
Stavba: SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

KSO: Cc-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, St. 2, St. 3/1, st. 3/2, St. 4 Datum:

Zadavatel: IČ:
Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:ˇ
DICI

Proiektant: IČ:
LOUČKA Pardubice S.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
bOUplS pľaCl je SeSIaVeľl S VyUllm LzeľlOVe SOUSIaVy UKD. VOIOZKy, Kteľe pOCľlaZl Z IGIO CeflOVe SOUSIaVy, JSOU Ve SIOUpCI benOVa

Soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v SoupiSu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na WWW.cS-
ıırš r`.7 QaQ CQnm/é :I tênhninké nnr'lmínkv

Cena bez DPH 128112,10

Sazba dané Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 128112,10 26 903,54

Snížená 15,00%

Cena S DPH v CZK 155 015,64

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019111b

Stavba:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

155 015,64

Cena bez DPH [CZK]

128 112,10

LOUČKA Pardubice s.r.o.

 

Cena s DPH [CZK]

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

128 112,10

155 015,64

Popis

Kastelánka s hlavní vstupní branou

Kód

SO 01

Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019111b

Stavba:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

155 015,64

Cena bez DPH [CZK]

128 112,10

LOUČKA Pardubice s.r.o.

 

Cena s DPH [CZK]

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

128 112,10

155 015,64

Popis

Kastelánka s hlavní vstupní branou

Kód

SO 01

Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2019111b

Stavba: SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, St. 3/2, St. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: LOUČKA Pardubice S.r.o.
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 128 112,10 155 015,64

SO 01 Kastelánka s hlavní vstupní branou 128 112,10 155 015,64 STA

Strana 2 Z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 128 112,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 128 112,10 21,00% 26 903,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 155 015,64

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 01 - Kastelánka s hlavní vstupní branou

 

Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 128 112,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 128 112,10 21,00% 26 903,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 155 015,64

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 01 - Kastelánka s hlavní vstupní branou

 

Strana 3 z 5

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny
Objekt:

SO 01 - Kastelánka s hlavní vstupní branou

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: IČ:
Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 128 112,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 128 112,10 21,00% 26 903,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH V CZK 155 015,64

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: 0

Zhotovitel:  Zpracovatel:
LOUČKA 

Pardubice s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 128 112,10

HSV - Práce a dodávky HSV 109 585,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 754,00

    997 - Přesun sutě 6 561,00

    998 - Přesun hmot 1 817,60

PSV - Práce a dodávky PSV 16 527,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 2 000,00

SO 01 - Kastelánka s hlavní vstupní branou

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

Strana 4 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: 0

Zhotovitel:  Zpracovatel:
LOUČKA 

Pardubice s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 128 112,10

HSV - Práce a dodávky HSV 109 585,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 754,00

    997 - Přesun sutě 6 561,00

    998 - Přesun hmot 1 817,60

PSV - Práce a dodávky PSV 16 527,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 2 000,00

SO 01 - Kastelánka s hlavní vstupní branou

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

Strana 4 z 5

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny
Objekt:

SO 01 - Kastelánka s hlavní vstupní branou

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: 0
. LUUL/MZhotovıtel: Zpracovatel: DMA' 'HM o r A

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 128 112,10

HSV - Práce a dodávky HSV 109 585,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 754,00

997 - Přesun sutě 6 561,00

998 - Přesun hmot 1 817,60

PSV - Práce a dodávky PSV 16 527,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

2 000,00VRN9 - Ostatní náklady

Strana 4 Z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: 0

Zhotovitel:  Zpracovatel:
LOUČKA 

Pardubice s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 128 112,10

D HSV Práce a dodávky HSV 109 585,10

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 754,00

1 K lešení pro oplechování komínu kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

2 K omítky odsolovací - obětované m2 24,700 2 950,00 72 865,00

3 odstranění omítek m2 24,700 110,00 2 717,00

4 985131311
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční 

dočištění ocelovými kartáči
m2 24,700 144,00 3 556,80

5 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 

vodou
m2 24,700 109,00 2 692,30

6 K 985232112

Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm 

aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované 

plochy přes 6 do 12 m

m2 24,700 820,00 20 254,00

D 997 Přesun sutě 6 561,00

7 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
t 2,840 880,00 2 499,20

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 2,840 245,00 695,80

9 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 63,960 10,00 639,60

10 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
t 2,840 960,00 2 726,40

D 998 Přesun hmot 1 817,60

11 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 2,840 640,00 1 817,60

D PSV Práce a dodávky PSV 16 527,00
D 764 Konstrukce klempířské 16 527,00

12 K oplechování komína - titanzinek - "napolleon" kus 1,000 16 500,00 16 500,00

13 K 998764102
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
t 0,015 1 800,00 27,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 01 - Kastelánka s hlavní vstupní branou

Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: 0

Zhotovitel:  Zpracovatel:
LOUČKA 

Pardubice s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 128 112,10

D HSV Práce a dodávky HSV 109 585,10

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 754,00

1 K lešení pro oplechování komínu kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

2 K omítky odsolovací - obětované m2 24,700 2 950,00 72 865,00

3 odstranění omítek m2 24,700 110,00 2 717,00

4 985131311
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční 

dočištění ocelovými kartáči
m2 24,700 144,00 3 556,80

5 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 

vodou
m2 24,700 109,00 2 692,30

6 K 985232112

Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm 

aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované 

plochy přes 6 do 12 m

m2 24,700 820,00 20 254,00

D 997 Přesun sutě 6 561,00

7 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
t 2,840 880,00 2 499,20

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 2,840 245,00 695,80

9 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 63,960 10,00 639,60

10 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
t 2,840 960,00 2 726,40

D 998 Přesun hmot 1 817,60

11 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 2,840 640,00 1 817,60

D PSV Práce a dodávky PSV 16 527,00
D 764 Konstrukce klempířské 16 527,00

12 K oplechování komína - titanzinek - "napolleon" kus 1,000 16 500,00 16 500,00

13 K 998764102
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
t 0,015 1 800,00 27,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 01 - Kastelánka s hlavní vstupní branou

Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny
Objekt:

SO 01 - Kastelánka s hlavní vstupní branou

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: 0
. _ _ LUUurVflZhotovıtel. Zpracovatel. DMA' 'HM o r A

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady soupısu celkem 123 112,10

D HSV Práce a dodávky HSV 109 585,10

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 754,00
1 K lešení pro oplechování komínu k 1,000 7 500,00 7 500,00

2 K omítky odsolovací - obětované m2 24,700 2 950,00 72 865,00

3 odstranění omítek m2 24,700 110,00 2 717,00

4 985131311 ociŽtefı'P'OCh St,e"3 rubu, Č'eneb a pod'ah rum' m2 24,700 144,00 3 558,80
docıstenı ocelovymı kartacı

5 985131111 ęšàìtjnı ploch Sten, rubu kleneb a podlah tlakovou m2 24,700 109,00 2 692,30

Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm
6 K 985232112 aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované m2 24,700 820,00 20 254,00

plochy přes 6 do 12 m

D 997 Přesun sutě 6 561,00
7 K 997013152 Vnıtrostavenıstnı doprava Sutı a vybouranych hmot t 2,840 880,00 2 499,20

vodorovne do 50 m svısle s omezenım mechanıZace

8 K 997013501 Odvoz s'utı a vybouranych hmot na Skladku nebo t 2,840 245,00 695,80
mezıskladku se sloZenım, na vzdálenost do 1 km

UUVUL bull d VyUUUIdl IyLıII IIIIIUI. Ild Dhlđuhu IIUUU

9 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 63,960 10,00 639,60
nnnă -ın Iınà'ınl", nlnlšı' I -ın " ł'ı 4 Iınn nìănn 4 IIM

10 K 997013831 Popłatek Za, u'OZŤm Ťtavebn'ho (Ždpadu na SŤÍ'aŤjCe t 2,840 980,00 2 728,40
(Skladkovne) smesneho stavebnıho a demolıcnıho

D 998 Přesun hmot 1 817,60
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

11 K 998017002 vyrobu a'sluzby S omezenım mechanıZace vodorovna t 2,840 640,00 1 817,60
dopravnı vzdalénost do 100 m pro budovy s Jakoukolıv
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 16 527,00
D 764 Konstrukce klempířské 16 527,00

12 oplechování komína - titanzinek - "napolléon" kus 1,000 16 500,00 16 500,00
I'Iüöull IlllIUl pIU KUÍISUUKUL-Š KIBIIIPIISKB b'LüllUVBIly13 K 998764102 _' hmnłhımfi hřnmmmmnňhn mñłmiáhl "MAMMA t 0,015 1 800,00 27,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

Strana 5 z 5



reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

méněpráce bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 1 098 612,60 Kč

21% DPH 230 708,65 Kč

celkem 1 329 321,25 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 1 098 612,60 Kč

21%DPH 230 708,65 Kč

celkem 1 329 321,25 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Nemá vliv na změnu PD, bude součástí dokumentace skutečného provedení

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

1 rozpočet

Datum:

Datum:

za objednatele:

realizace odsolovacích omítek, přezdívání kamen. zdi

SO 02 - Věž na mostech

předmět změny:

změna má vliv na termín ukončení stavby

§222 odst 6 . Předpokládá se, že změna generuje  vícepráce.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit, samostatné zadání by bylo technicky neřešitelné vzhledem 

k faktu, že se jedná o práce prováděné v místě staveniště realizované akce. Změnu je vhodné realizovat nyní jako efektivní a 

provázané řešení navazující technicky na současně prováděné práce, v budoucnu by se jednalo o neekonomické řešení .

Jedná se o situaci, která nebyla při tvorbě PD předpokládána, a je výsledkem rozhodnutí orgánů památkové péče a investora po 

vyhodnocení stavu zasolení stávajícího zdiva  a technickém stavu vnitřní kamenné zdi.

zařazení změny dle ZZVZ:

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

5

Odsolení zdiva, přezdívání

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

134V151000086

NPU-440/43509/2021

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

LOUČKA Pardubice s.r.o., IČO: 45537453 

zdůvodnění nezbytnosti změny:

 V průběhu realizace stavebních prací na objektu Věž na mostech  bylo vzhledem k zasolení stávajícího zdiva rozhodnuto o potřebě 

provedení odsolovacích omítek pro zlepšení stavu zdiva a  omezení budoucích problematických situací. Dále balo rozhodnuto o 

provedení odkopávek v místě venkovních zdí - 27,43 m3 pro zajištěníí ukončení prováděných stávajících sgrafitových omítek. Ve 

vnitřním prostoru věže byla odhalena kamenná zeď a vzhledem k jejímu technickému stavu bylo rozhodnuto o jejím přezdění. S tím 

souvisí potřeba provedení odkopávek - 22,51 m3

Stránka 1 z 2

reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

méněpráce bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 1 098 612,60 Kč

21% DPH 230 708,65 Kč

celkem 1 329 321,25 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 1 098 612,60 Kč

21%DPH 230 708,65 Kč

celkem 1 329 321,25 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Nemá vliv na změnu PD, bude součástí dokumentace skutečného provedení

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

1 rozpočet

Datum:

Datum:

za objednatele:

realizace odsolovacích omítek, přezdívání kamen. zdi

SO 02 - Věž na mostech

předmět změny:

změna má vliv na termín ukončení stavby

§222 odst 6 . Předpokládá se, že změna generuje  vícepráce.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit, samostatné zadání by bylo technicky neřešitelné vzhledem 

k faktu, že se jedná o práce prováděné v místě staveniště realizované akce. Změnu je vhodné realizovat nyní jako efektivní a 

provázané řešení navazující technicky na současně prováděné práce, v budoucnu by se jednalo o neekonomické řešení .

Jedná se o situaci, která nebyla při tvorbě PD předpokládána, a je výsledkem rozhodnutí orgánů památkové péče a investora po 

vyhodnocení stavu zasolení stávajícího zdiva  a technickém stavu vnitřní kamenné zdi.

zařazení změny dle ZZVZ:

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

5

Odsolení zdiva, přezdívání

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

134V151000086

NPU-440/43509/2021

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

LOUČKA Pardubice s.r.o., IČO: 45537453 

zdůvodnění nezbytnosti změny:

 V průběhu realizace stavebních prací na objektu Věž na mostech  bylo vzhledem k zasolení stávajícího zdiva rozhodnuto o potřebě 

provedení odsolovacích omítek pro zlepšení stavu zdiva a  omezení budoucích problematických situací. Dále balo rozhodnuto o 

provedení odkopávek v místě venkovních zdí - 27,43 m3 pro zajištěníí ukončení prováděných stávajících sgrafitových omítek. Ve 

vnitřním prostoru věže byla odhalena kamenná zeď a vzhledem k jejímu technickému stavu bylo rozhodnuto o jejím přezdění. S tím 

souvisí potřeba provedení odkopávek - 22,51 m3

Stránka 1 z 2

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

reg.č.projektu: 134V151000086 číslo zL:
Smlouva: NPU-440/43509/2021
objednatel: Národní památkový ústav, Státní příspěvková organizace, IČO: 75032333 5
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice S.r.o., IČO: 45537453

název zL.- Odsolení zdiva, přezdívání
dotčené st.

. SO 02 - Věž na mostech
objekty:

předmět změny:

realizace odsolovacích Omítek, přezdívání kamen. zdi
zdůvodnění nezbytnosti změny:

V průběhu realizace stavebních prací na objektu Věž na mostech bylo vzhledem k zasolení stávajícího zdiva rozhodnuto o potřebě
provedení Odsolovacích Omítek pro zlepšení stavu zdiva a omezení budoucích problematických Situaci. Dále balo rozhodnuto o
provedení Odkopávek v místě venkovních zdí- 27,43 m3 pro zajištěníí ukončení prováděných stávajících sgrafitových Omítek. Ve
vnitřním prostoru věže byla odhalena kamenná zed' a vzhledem kjejímu technickému stavu bylo rozhodnuto o jejím přezdění. S tím
Souvisí potřeba provedení Odkopávek - 22,51 m3

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

Jedná Se O Situaci, která nebyla při tvorbě PD předpokládána, a je výsledkem rozhodnutí Orgánů památkové péče a investora po
vyhodnocení Stavu zasolení stávajícího zdiva a technickém Stavu vnitřní kamenné zdi.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a Samostatného zadání: Nelze Oddělit, Samostatné zadání by bylo technicky neřešitelné Vzhledem
k faktu, že Se jedná O práce prováděné v místě staveniště realizované akce. Změnu je vhodné realizovat nyní jako efektivní a
provázané řešení navazující technicky na současně prováděné práce, v budoucnu by se jednalo O neekonomické řešení .

zařazení změny dle ZZVZ:
§222 Odst 6 . Předpokládá Se, že změna generuje vícepráce.

méněpráce bez DPH 0,00 Kč
21%DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 1 098 612,60 Kč
21% DPH 230 708,65 Kč
celkem 1 329 321,25 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 1 098 612,60 Kč
21%DPH 230 708,65 Kč
celkem 1 329 321,25 Kč

v|iv na termín dokončení:
změna má vliv na termín ukončení Stavby
jiné vlivy (na Změnu PD apod.):
Nemá vliv na změnu PD, bude Součástí dokumentace Skutečného provedeni
_

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

řílo . Název
1

za objednatele:

Stránka 1 z 2



Datum:

Stránka 2 z 2

Datum:

Stránka 2 z 2

Datum:

Stránka 2 Z 2



REKAPITULACE STAVBY - 
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

MUZICAR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2019111b

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

1 098 612,60

Sazba daně Základ daně

1 329 321,25CZK

Výše daně

21,00% 1 098 612,60 230 708,65

15,00%

Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY - 
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

MUZICAR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2019111b

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

1 098 612,60

Sazba daně Základ daně

1 329 321,25CZK

Výše daně

21,00% 1 098 612,60 230 708,65

15,00%

Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY -
Kód; 20191 1 1 b
Stavba: SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, St. 2, St. 3/1, st. 3/2, St. 4 Datum:

Zadavatel: IČ:
Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:ˇ
LOUCKA Pardubice S.r.o. DIC:

Projektant: IČ:
MUZICAR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
DoupıS pracı Je sestaven s vyuzıIım Cenove Soustavy UKD. ı-'OıozKy, Ktere pocnazı Z Ieto cenove SOuSIavy, JSou ve Sıoupcı ˇCenova
soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v SoupiSu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na WWW.cS-
ııre D7 ann (Ínnnvé sı tnnhninkó nnrłmínkv

Cena bez DPH 1 098 612,60

Sazba dané Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 098 612,60 230 708,65

Snížená 15,00%

Cena S DPH v CZK 1 329 321,25

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ  -

Kód: 2019111b

Stavba:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

1 329 321,25

Cena bez DPH [CZK]

1 098 612,60

MUZICAR s.r.o.

 

Cena s DPH [CZK]Kód

SO 02

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

1 098 612,60

1 329 321,25

Popis

Věž na mostech

Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ  -

Kód: 2019111b

Stavba:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

1 329 321,25

Cena bez DPH [CZK]

1 098 612,60

MUZICAR s.r.o.

 

Cena s DPH [CZK]Kód

SO 02

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

1 098 612,60

1 329 321,25

Popis

Věž na mostech

Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ -
Kód: 2019111b

Stavba: SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, St. 3/2, St. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: MUZICAR s.r.o.
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 1 098 612,60 1 329 321,25

SO 02 Věž na mostech 1 098 612,60 1 329 321,25 STA
STA

Strana 2 Z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

MUZICAR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 098 612,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 098 612,60 21,00% 230 708,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 329 321,25

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 02 - Věž na mostech

LOUČKA Pardubice s.r.o.

Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

MUZICAR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 098 612,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 098 612,60 21,00% 230 708,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 329 321,25

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 02 - Věž na mostech

LOUČKA Pardubice s.r.o.

Strana 3 z 5

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SZ Lemberk - obnova vstupních Objektů a ledarny
Obiekt:

SO 02 - Věž na mostech

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, St. 2, St. 3/1, St. 3/2, St. 4 Datum:

Zadavatel: IČ:
Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
LOUČKA Pardubice S.r.o. DIČ:

Proiektant: IČ:
MUZICAR S.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 098 612,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 098 612,60 21,00% 230 708,65

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH V CZK 1 329 321,25

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: MUZICAR s.r.o.

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 098 612,60

HSV - Práce a dodávky HSV 996 051,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 453 505,40

    997 - Přesun sutě 510 482,00

    998 - Přesun hmot 32 064,00

PSV - Práce a dodávky PSV 100 561,20

764 Konstrukce klempířské 100 561,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 2 000,00

SO 02 - Věž na mostech

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

Strana 4 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: MUZICAR s.r.o.

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 098 612,60

HSV - Práce a dodávky HSV 996 051,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 453 505,40

    997 - Přesun sutě 510 482,00

    998 - Přesun hmot 32 064,00

PSV - Práce a dodávky PSV 100 561,20

764 Konstrukce klempířské 100 561,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 2 000,00

SO 02 - Věž na mostech

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

Strana 4 z 5

REKAPITULAcE čLENĚNÍ sOUPıSU PRACÍ
Stavba:

SZ Lemberk - obnova vstupních Objektů a ledárny
Obiekt:

SO 02 - Věž na mostech

Místo: k.ú. Lvová, St. 2, St. 3/1, St. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: MUZICAR s.r.o.
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 098 612,60

HSV - Práce a dodávky HSV 996 051,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 453 505,40

997 - Přesun sutě 510 482,00

998 - Přesun hmot 32 064,00

PSV - Práce a dodávky PSV 100 561,20

764 Konstrukce klempířské 100 56120

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

2 000,00VRN9 - Ostatní náklady

Strana 4 Z 5



SOUPIS PRACÍ 

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: MUZICAR s.r.o.

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 098 612,60

D HSV Práce a dodávky HSV 996 051,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 453 505,40

1 K provedení nondy m3 0,500 950,00 475,00

2 omítky odsolovací - obětované m2 64,800 2 950,00 191 160,00

3 odstranění omítek m2 64,800 120,00 7 776,00

4 985131311
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční 

dočištění ocelovými kartáči
m2 64,800 144,00 9 331,20

5 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 

vodou
m2 64,800 109,00 7 063,20

6 985232112

Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm 

aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované 

plochy přes 6 do 12 m

m2 64,800 820,00 53 136,00

7 K 635111115
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod 

podlahy s udusáním a urovnáním povrchu ze 
m3 30,240 1 100,00 33 264,00

8 K 985221013
Postupné rozebírání zdiva pro další použití kamenného, 

objemu přes 3 m3
m3 5,000 2 800,00 14 000,00

9 K
rozebrání pískovcového schodiště pro další použití - 12 

stupňů
kpl 1,000 21 500,00 21 500,00

10 K zpětná montáž schodiště vč. očištění - 12 stupňů kpl 1,000 43 000,00 43 000,00

11 K 985223212
Přezdívání zdiva do aktivované malty kamenného, 

objemu přes 3 m3
m3 5,000 12 400,00 62 000,00

12 K 985232112

Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm 

aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované 

plochy přes 6 do 12 m

m2 15,000 720,00 10 800,00

D 997 Přesun sutě 510 482,00

13 K 997013001

Vyklizení ulehlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje 

vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní 

prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m2 

z výšky (hloubky) do 2 m

m3 49,940 5 200,00 259 688,00

14 K 997013157

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

t 87,400 1 800,00 157 320,00

15 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 87,400 240,00 20 976,00

16 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1 660,600 10,00 16 606,00

17 K 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 39,400 980,00 38 612,00

18 K 997223855

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 48,000 360,00 17 280,00

D 998 Přesun hmot 32 064,00

19 K 998017003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 50,100 640,00 32 064,00

D PSV Práce a dodávky PSV ) 100 561,20

D 764 Konstrukce klempířské 0,00 100 561,20

20 K oplechování střechy Cu plech tl. O,8 mm m2 15,800 4 500,00 71 100,00

21 K větrací folie - montáž m2 15,800 40,00 632,00

22 K větrací folie - dodávka m2 17,380 50,00 869,00

22 K oplechování výlezu - Cu plech tl. 0,8 mm kpl 1,000 4 800,00 4 800,00

23 K okapnice Cu plech tl 0,8 mm - r.š. 8 cm bm 8,000 800,00 6 400,00

23 K

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 83 801,000 0,20 16 760,20

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00
VV 1

D VRN9 Ostatní náklady 2 000,00

24 K 091404000 Práce na památkovém objektu … 1,000 2 000,00 2 000,00

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 02 - Věž na mostech

Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ 

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: MUZICAR s.r.o.

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 098 612,60

D HSV Práce a dodávky HSV 996 051,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 453 505,40

1 K provedení nondy m3 0,500 950,00 475,00

2 omítky odsolovací - obětované m2 64,800 2 950,00 191 160,00

3 odstranění omítek m2 64,800 120,00 7 776,00

4 985131311
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční 

dočištění ocelovými kartáči
m2 64,800 144,00 9 331,20

5 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 

vodou
m2 64,800 109,00 7 063,20

6 985232112

Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm 

aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované 

plochy přes 6 do 12 m

m2 64,800 820,00 53 136,00

7 K 635111115
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod 

podlahy s udusáním a urovnáním povrchu ze 
m3 30,240 1 100,00 33 264,00

8 K 985221013
Postupné rozebírání zdiva pro další použití kamenného, 

objemu přes 3 m3
m3 5,000 2 800,00 14 000,00

9 K
rozebrání pískovcového schodiště pro další použití - 12 

stupňů
kpl 1,000 21 500,00 21 500,00

10 K zpětná montáž schodiště vč. očištění - 12 stupňů kpl 1,000 43 000,00 43 000,00

11 K 985223212
Přezdívání zdiva do aktivované malty kamenného, 

objemu přes 3 m3
m3 5,000 12 400,00 62 000,00

12 K 985232112

Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm 

aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované 

plochy přes 6 do 12 m

m2 15,000 720,00 10 800,00

D 997 Přesun sutě 510 482,00

13 K 997013001

Vyklizení ulehlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje 

vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní 

prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m2 

z výšky (hloubky) do 2 m

m3 49,940 5 200,00 259 688,00

14 K 997013157

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

t 87,400 1 800,00 157 320,00

15 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 87,400 240,00 20 976,00

16 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1 660,600 10,00 16 606,00

17 K 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 39,400 980,00 38 612,00

18 K 997223855

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 48,000 360,00 17 280,00

D 998 Přesun hmot 32 064,00

19 K 998017003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 50,100 640,00 32 064,00

D PSV Práce a dodávky PSV ) 100 561,20

D 764 Konstrukce klempířské 0,00 100 561,20

20 K oplechování střechy Cu plech tl. O,8 mm m2 15,800 4 500,00 71 100,00

21 K větrací folie - montáž m2 15,800 40,00 632,00

22 K větrací folie - dodávka m2 17,380 50,00 869,00

22 K oplechování výlezu - Cu plech tl. 0,8 mm kpl 1,000 4 800,00 4 800,00

23 K okapnice Cu plech tl 0,8 mm - r.š. 8 cm bm 8,000 800,00 6 400,00

23 K

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 83 801,000 0,20 16 760,20

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00
VV 1

D VRN9 Ostatní náklady 2 000,00

24 K 091404000 Práce na památkovém objektu … 1,000 2 000,00 2 000,00

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 02 - Věž na mostech

Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SZ Lemberk - obnova vstupních Objektů a ledárny
Obiekt:

SO 02 - Věž na mostech

Místo: k.ú. Lvová, St. 2, St. 3/1, St. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: MUZICAR S.r.o.
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice S.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady SoupıSu celkem 1 093 612,60

D HSV Práce a dodávky HSV 996 051,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 453 505,40

1 K provedení nondy m3 0,500 950,00 475,00

2 Omítky Odsolovací - Obětované m2 64,800 2 950,00 191 160,00

3 Odstranění Omítek m2 64,800 120,00 7 776,00

4 985131311 OCĹŽteÍ",p'°°h Stfšni mb", 'Í'eneb a pod'ah rum' m2 84,800 144,00 9 331,20
docıstenı ocelovymı kartacı

5 995191111 Sázàìtjnı ploch sten, rubu kleneb a podlah tlakovou m2 64,990 199,99 7 999,29

Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm
6 985232112 aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované m2 64,800 820,00 53 136,00

plochy přes 6 do 12 m
Násyp Ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod7 K 635111115 , , , , m3 30,240 1 100,00 33 264,00
podlahy S udusanım a urovnanım povrchu Ze

8 K 985221913 Poıstupnevrozebıranı zdıva pro dalsı pouZıtı kamenneho, m3 51999 2 899,99 14 999,99
obıemu pres 3 m3 I N ˇ ˇ' v“

9 K rozelranı pıskovcoveho Schodıste pro dalsı pOuZıtı - 12 kpı 11999 21 599,99 21 599,99
stupnu

10 K Zpětná montáž Schodiště vč. očištění - 12 Stupňü k 1,000 43 000,00 43 000,00

11 K 985223212 Prezdıvanı Zdıva do aktıvovane malty kamenného, m9 51999 12 499,99 92 999,99
obıemu pres 3 m3
Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm

12 K 985232112 aktivovanou maltou délky Spáry na 1 m2 upravované m2 15,000 720,00 10 800,00
plochy přes 6 do 12 m

D 997 Přesun Sutě 510 482,00
VykliZení ulehlě suti na vzdálenost do 3 m od okraje

13 K 997013001 VVKI'ĚenehO prostonł neb? s "aloŤemrÚ "a dopravn' m3 49,940 5 200,00 259 888,00
prostredek Z prostoru o pudorysne plose do 15 m2
Z vÝŠkV (hloubkv) do 2 m
Vnitrostaveništní doprava Suti a vybouraných hmot

14 K 997013157 vodorovně do 50 m svisle S omezením mechanizace t 87,400 1 800,00 157 320,00
pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

15 K 997013501 OdV.°Z S,ut' a VyboufanYch hmot n? Sk'adk“ nebo t 87,400 240,00 20 978,00
mezıskladku se SIoZenım, na vzdálenost do 1 km
Odvoz Suti a vybouraných hmot na skládku nebo

16 K 997013509 meziskládku se Složením, na vzdálenost Příplatek k t 1 660,600 10,00 16 606,00
ceně Za každý další i Započatý 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení Stavebního odpadu na Skládce

17 K 997013831 (Skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 39,400 980,00 38 612,00
zatříděného do Katalogu Odpadü pod kódem 170 904
Poplatek za uložení Stavebního odpadu na Skládce

18 K 997223855 (Skládkovné) Zeminy a kameniva Zatříděného do t 48,000 360,00 17 280,00
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

D 998 Přesun hmot 32 064,00
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

19 K 998917993 vyrobu asluzby s omezenım mechanızace vodorovna t 59,199 649,99 32 964,99
dopravnı vzdálenost do 100 m pro budovy S jakoukolıv
nosnou konstrukcí výškv přes 12 do 24 m

PSV Práce a dodávky PSV ) 100 561,20
D 764 Konstrukce klempířské 0,00 100 561,20

20 K oplechování střechy Cu plech tI. 0,8 mm m2 15,800 4 500,00 71 100,00

21 K větrací folie - montáž m2 15,800 40,00 632,00

22 K větrací folie - dodávka m2 17,380 50,00 869,00

22 K oplechování výIeZu - Cu plech tI. 0,8 mm k 1,000 4 800,00 4 800,00

23 K okapnice Cu plech tI 0,8 mm - r.š. 8 cm bm 8,000 800,00 6 400,00

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený
23 K procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 83 801,000 0,20 16 760,20

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00
vv 1

D VRN9 Ostatní náklady 2 000,00
| 24 l K | 1091404000 |Práce na památkøvêm objektu l 1,000 2 000,00 2 000,00|

Strana 5 Z 5



reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

méněpráce bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 84 702,20 Kč

21% DPH 17 787,46 Kč

celkem 102 489,66 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 84 702,20 Kč

21%DPH 17 787,46 Kč

celkem 102 489,66 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Nemá vliv na změnu PD

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

1 rozpočet

Datum:

Datum:

za objednatele:

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

6

Kamenná zeď - přezdění 

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

134V151000086

NPU-440/43509/2021

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

LOUČKA Pardubice s.r.o., IČO: 45537453 

zdůvodnění nezbytnosti změny:

 V průběhu realizace stavebních prací na opěrné zdi byl zjištěn větší rozsah poškozených částí zdi a bylo rozhodnuto o jejím přezdění, 

aby bylo zejištěna její stabilita a funkčnost.

 Přezdívání kamen. zdi

SO 04. 02 - Ohradní a opěrná zeď

předmět změny:

změna nemá vliv na termín ukončení stavby

§222 odst 6 . Předpokládá se, že změna generuje  vícepráce.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit, samostatné zadání by bylo technicky neřešitelné vzhledem 

k faktu, že se jedná o práce prováděné v místě staveniště realizované akce. Změnu je vhodné realizovat nyní jako efektivní a 

provázané řešení navazující technicky na současně prováděné práce, v budoucnu by se jednalo o neekonomické řešení .

Jedná se o nálezovou situaci, kterou PD nemohla předpokládat.

zařazení změny dle ZZVZ:

Stránka 1 z 2

reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

méněpráce bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 84 702,20 Kč

21% DPH 17 787,46 Kč

celkem 102 489,66 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 84 702,20 Kč

21%DPH 17 787,46 Kč

celkem 102 489,66 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Nemá vliv na změnu PD

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

1 rozpočet

Datum:

Datum:

za objednatele:

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

6

Kamenná zeď - přezdění 

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

134V151000086

NPU-440/43509/2021

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

LOUČKA Pardubice s.r.o., IČO: 45537453 

zdůvodnění nezbytnosti změny:

 V průběhu realizace stavebních prací na opěrné zdi byl zjištěn větší rozsah poškozených částí zdi a bylo rozhodnuto o jejím přezdění, 

aby bylo zejištěna její stabilita a funkčnost.

 Přezdívání kamen. zdi

SO 04. 02 - Ohradní a opěrná zeď

předmět změny:

změna nemá vliv na termín ukončení stavby

§222 odst 6 . Předpokládá se, že změna generuje  vícepráce.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit, samostatné zadání by bylo technicky neřešitelné vzhledem 

k faktu, že se jedná o práce prováděné v místě staveniště realizované akce. Změnu je vhodné realizovat nyní jako efektivní a 

provázané řešení navazující technicky na současně prováděné práce, v budoucnu by se jednalo o neekonomické řešení .

Jedná se o nálezovou situaci, kterou PD nemohla předpokládat.

zařazení změny dle ZZVZ:

Stránka 1 z 2

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

reg.č.projektu: 134V151000086 číslo zL:
Smlouva: NPU-440/43509/2021
objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333 6
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o., IČO: 45537453

názes; Kamenná Zeď - přezdění
dotčené st.objekty: SO 04. 02 - Ohradnı a operna zed

předmět změny:

Přezdívání kamen. zdi
zdůvodnění nezbytnosti změny:

V průběhu realizace stavebních prací na opěrné zdi byl zjištěn větší rozsah poškozených částí zdi a bylo rozhodnuto O jejím přezdění,
aby bylo zejištěna její Stabilita a funkčnost.

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

Jedná Se O nálezovou Situaci, kterou PD nemohla předpokládat.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a Samostatného zadání: Nelze Oddělit, Samostatné zadání by bylo technicky neřešitelné Vzhledem
k faktu, Že Se jedná O práce prováděné v místě Staveniště realizované akce. Změnu je vhodné realizovat nyní jako efektivní a
provázaně řešení navazující technicky na Současně prováděné práce, v budoucnu by Se jednalo O neekonomické řešení .

zařazení změny dle ZZVZ:
§222 Odst 6 . Předpokládá se, že změna generuje vícepráce.

méněpráce bez DPH 0,00 Kč
21 %DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 84 702,20 Kč
21% DPH 17 787,46 Kč
celkem 102 489,66 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 84 702,20 Kč
21%DPH 17 787,46 Kč
celkem 102 489,66 Kč

v|iv na termín dokončení:
změna nemá vliv na termín ukončení stavby
jiné vlivy (na Změnu PD apod.):
Nemá vliv na změnu PD
_

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

řílo . Název
1

za objednatele:

Stránka 1 z 2



Datum:

Stránka 2 z 2

Datum:

Stránka 2 z 2

Datum:

Stránka 2 Z 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2019111b

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

382 672,23CZK

316 258,04

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 316 258,04 66 414,19

15,00%

Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2019111b

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

382 672,23CZK

316 258,04

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 316 258,04 66 414,19

15,00%

Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20191 1 1 b
Stavba: SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, St. 2, St. 3/1, st. 3/2, St. 4 Datum:

Zadavatel: IČ:
Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:ˇ
LOUCKA Pardubice S.r.o. DIC:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
DoupıS pracı Je sestaven s vyuzıIım Cenove Soustavy UKD. ı-'OıozKy, Ktere pocnazı Z Ieto cenove SOuSIavy, JSou ve Sıoupcı ˇCenova
soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v SoupiSu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na WWW.cS-
ııre D7 ann (Ínnnvé sı tnnhninkó nnrłmínkv

Cena bez DPH 316 258,04

Sazba dané Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 316 258,04 66 414,19

Snížená 15,00%

Cena S DPH v CZK 382 672,23

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019111b

Stavba:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis316 258,04

Cena bez DPH [CZK]

316 258,04

 

Cena s DPH [CZK]

382 672,23

Ohradní a opěrná zeď

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

316 258,04

372 982,65

382 672,23

Popis

Kůlna a opěrné zdi

Kůlna

Ohradní a opěrná zeď nad sklaním masivemSO 04.3

SO 04.2

SO 04.1

Kód

SO 04

Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019111b

Stavba:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis316 258,04

Cena bez DPH [CZK]

316 258,04

 

Cena s DPH [CZK]

382 672,23

Ohradní a opěrná zeď

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

316 258,04

372 982,65

382 672,23

Popis

Kůlna a opěrné zdi

Kůlna

Ohradní a opěrná zeď nad sklaním masivemSO 04.3

SO 04.2

SO 04.1

Kód

SO 04

Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2019111b

Stavba: SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, St. 3/2, St. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 316 258,04 382 672,23

SO 04 Kůlna a opěrné zdi 316 258,04 382 672,23 STA
SO 04.1 Kůlna
SO 04.2 Ohradní a opěrná zeď

SO 04.3 Ohradní a opěrná zeď nad Sklaním masivem 316 258,04 372 982,65 Soupis

Strana 2 Z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

MUZICAR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 316 258,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 270 117,20 21,00% 56 724,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 372 982,65

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 04 - Kůlna a opěrné zdi

SO 04.3 - Ohradní a opěrná zeď nad sklaním masivem

LOUČKA Pardubice s.r.o.

Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

MUZICAR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 316 258,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 270 117,20 21,00% 56 724,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 372 982,65

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 04 - Kůlna a opěrné zdi

SO 04.3 - Ohradní a opěrná zeď nad sklaním masivem

LOUČKA Pardubice s.r.o.

Strana 3 z 5

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny
Objekt:

SO 04 - Kůlna a opěrné zdi
Soupis:

SO 04.3 - Ohradní a opěrná Zeď nad Sklaním masivem

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, St. 3/2, St. 4 Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
LOUČKA Pardubice S.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
MUZICAR S.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 316 258,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 270 117,20 21,00% 56 724,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH V CZK 372 982,65

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 316 258,04

HSV - Práce a dodávky HSV 314 258,04

    1 - Zemní práce 96 538,19

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 203 463,85

    998 - Přesun hmot 14 256,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 2 000,00

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 04 - Kůlna a opěrné zdi

SO 04.3 - Ohradní a opěrná zeď nad sklaním masivem

Strana 4 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 316 258,04

HSV - Práce a dodávky HSV 314 258,04

    1 - Zemní práce 96 538,19

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 203 463,85

    998 - Přesun hmot 14 256,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 2 000,00

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 04 - Kůlna a opěrné zdi

SO 04.3 - Ohradní a opěrná zeď nad sklaním masivem

Strana 4 z 5

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny
Objekt:

SO 04 - Kůlna a opěrné Zdi
Soupis:

SO 04.3 - Ohradní a opěrná Zeď nad sklaním masivem

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, St. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 316 258,04

HSV - Práce a dodávky HSV 314 258,04

1 - Zemní práce 96 538,19

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 203 463,85

998 - Přesun hmot 14 256,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

2 000,00VRN9 - Ostatní náklady

Strana 4 Z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 316 258,04

D HSV Práce a dodávky HSV 314 258,04

D 1 Zemní práce 96 538,19

1 K 132312201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 

pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4
m3 16,740 1 620,00 27 118,80

2 132312209
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm 

ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4
m3 16,740 260,00 4 352,40

3 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 11,740 206,00 2 418,44

4 583373020 štěrkopísek frakce 0/16 t 8,500 288,00 2 448,00

5 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 5,000 800,00 4 000,00

6 K 155211311

Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn 

horolezeckou technikou s přehozením na vzdálenost 

do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s 

m3 9,500 4 710,00 44 745,00

7 K 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 

nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 

1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 14,500 88,70 1 286,15

8 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 

m3 14,500 262,00 3 799,00

9 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 

m3 145,000 20,20 2 929,00

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 14,500 17,20 249,40

11 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 
t 22,800 140,00 3 192,00

12
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 203 463,85

11 K žel.bet průvlak nad sklepem m3 34,650 109,00 3 776,85

12 K oprava odvětrání sklepního prostoru kpl 1,000 6 500,00 6 500,00

13 šachta kanalizační vč. mříže DN 600 ks 2,000 9 000,00 18 000,00

14 871313121

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné 

gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 

125

m 31,000 130,00 4 030,00

15 28611133 trubka kanalizační PVC DN 125 m 31,000 232,00 7 192,00

16 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého 

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
m2 25,000 60,00 1 500,00

17 941211211

Montáž lešení řadového rámového lehkého 

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 

200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití 

lešení k ceně -1111 nebo -1112

m2 750,000 1,60 1 200,00

18 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého 

pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
m2 25,000 40,00 1 000,00

19 K 985222111
Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze suti s 

očištěním kamene
m3 11,000 2 200,00 24 200,00

20 K 985223212
Přezdívání zdiva do aktivované malty kamenného, 

objemu přes 3 m3
m3 11,000 11 400,00 125 400,00

21 K 985231112

Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou 

maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 

do 12 m

m2 15,000 423,00 6 345,00

22 K 985233121

Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo 

cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy 

přes 6 do 12 m uhlazením

m2 15,000 288,00 4 320,00

D 998 Přesun hmot 14 256,00

23 K 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou 

nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou 

betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m

t 26,400 540,00 14 256,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 2 000,00

24 K 091404000 Práce na památkovém objektu … 1,000 2 000,00 2 000,00

VV 1

SO 04.3 - Ohradní a opěrná zeď nad sklaním masivem

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 04 - Kůlna a opěrné zdi

Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 316 258,04

D HSV Práce a dodávky HSV 314 258,04

D 1 Zemní práce 96 538,19

1 K 132312201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 

pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4
m3 16,740 1 620,00 27 118,80

2 132312209
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm 

ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4
m3 16,740 260,00 4 352,40

3 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 11,740 206,00 2 418,44

4 583373020 štěrkopísek frakce 0/16 t 8,500 288,00 2 448,00

5 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 5,000 800,00 4 000,00

6 K 155211311

Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn 

horolezeckou technikou s přehozením na vzdálenost 

do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s 

m3 9,500 4 710,00 44 745,00

7 K 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 

nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 

1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 14,500 88,70 1 286,15

8 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 

m3 14,500 262,00 3 799,00

9 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 

m3 145,000 20,20 2 929,00

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 14,500 17,20 249,40

11 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 
t 22,800 140,00 3 192,00

12
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 203 463,85

11 K žel.bet průvlak nad sklepem m3 34,650 109,00 3 776,85

12 K oprava odvětrání sklepního prostoru kpl 1,000 6 500,00 6 500,00

13 šachta kanalizační vč. mříže DN 600 ks 2,000 9 000,00 18 000,00

14 871313121

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné 

gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 

125

m 31,000 130,00 4 030,00

15 28611133 trubka kanalizační PVC DN 125 m 31,000 232,00 7 192,00

16 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého 

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
m2 25,000 60,00 1 500,00

17 941211211

Montáž lešení řadového rámového lehkého 

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 

200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití 

lešení k ceně -1111 nebo -1112

m2 750,000 1,60 1 200,00

18 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého 

pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
m2 25,000 40,00 1 000,00

19 K 985222111
Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze suti s 

očištěním kamene
m3 11,000 2 200,00 24 200,00

20 K 985223212
Přezdívání zdiva do aktivované malty kamenného, 

objemu přes 3 m3
m3 11,000 11 400,00 125 400,00

21 K 985231112

Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou 

maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 

do 12 m

m2 15,000 423,00 6 345,00

22 K 985233121

Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo 

cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy 

přes 6 do 12 m uhlazením

m2 15,000 288,00 4 320,00

D 998 Přesun hmot 14 256,00

23 K 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou 

nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou 

betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m

t 26,400 540,00 14 256,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 2 000,00

24 K 091404000 Práce na památkovém objektu … 1,000 2 000,00 2 000,00

VV 1

SO 04.3 - Ohradní a opěrná zeď nad sklaním masivem

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny

SO 04 - Kůlna a opěrné zdi

Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SZ Lemberk - obnova vstupních objektů a ledárny
Objekt:

SO 04 - Kůlna a opěrné zdi
Soupis:

SO 04.3 - Ohradní a opěrná Zeď nad sklaním masivem

Místo: k.ú. Lvová, st. 2, st. 3/1, St. 3/2, st. 4 Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství `J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady soupisu celkem 316 258,04

D HSv Práce a dodávky Hsv 314 258,04
D 1 Zemní práce 96 538,19

1 K 132312201 H'eueen'Ĺyh ,e pres eeeee, 2000 mm,ruerl'm "eee m3 16,740 1 620,00 27 118,80
pneum naradım v Soudrznych hornınach tr. 4

2 132312209 Prip'etek Ze 'ep'Veet u ,eleeben' ryh .e eeeeee mm m3 16,740 260,00 4 352,40
rucnım nebo pneum naradım v hornıne tr. 4

3 175151101 Obsypanı potrubı Strojne sypanınou bez prohozenı, m3 111740 206,00 2 418,44
ulozenou do 3 m

4 583373020 štěrkopísek frakce 0/16 t 8,500 288,00 2 448,00

5 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop Ze štěrkopísku m3 5,000 800,00 4 000,00

Odtěžení nestabilních hornin Ze skalních stěn
6 K 155211311 horolezeckou technikou S přehozením na vzdálenost m3 9,500 4 710,00 44 745,00

do 3 m nebo S naložením na dopravní prostředek S
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní

7 K 161101101 nadoby avsak S vyprazdnenım dopravnı nadobyına v m3 141500 88,70 1 286,15
hromadu nebo do dopravnıho prostredku z hornıny tr.
1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po

8 K 162701105 Such,“ "e ebvyk'em depravn'm ereetreeku' bez , m3 14,500 262,00 3 799,00
nalozenı vykopku, avsak se Slozenım bez rozhrnutı z
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po

9 K 162701109 Such,“ "e ebvyk'em depravn'm ereetreeku' bez , m3 145,000 20,20 2 929,00
nalozenı vykopku, avsak se Slozenım bez rozhrnutı z
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně Za

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 14,500 17,20 249,40

11 K 171201211 Pepłetek Ze, u'ezee' Steveen'he eepeˇeufie Sk'eeee t 22,800 140,00 3 192,00
(Skladkovne) Zemıny a kameniva zatrıdeneho do

12 D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 203 463,85
11 K žel.bet průvlak nad sklepem m3 34,650 109,00 3 776,85

12 K oprava odvětrání Sklepního prostoru kpl 1,000 6 500,00 6 500,00
13 šachta kanalizační vč. mříže DN 600 ks 2,000 9 000,00 18 000,00

IVIUI ILCIL hd! IGIILOLıI III IU PULI UUI L |_ V U [Ubl IUI IU

14 871313121 gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN m 31,000 130,00 4 030,00

15 28611133 trubka kanalizační PVC DN 125 31,000 232,00 7 192, 00
16 041211111 Montaz I'esenı radoveho ramoveho'lehke'hˇo I ˇ m2 251000 60,00 1 500,00

pracovnıho S podlahamı S provoznım zatızenım tr. 3 do
Montáž lešení řadového rámového lehkého
pracovního S podlahami S provozním zatížením tř. 3 do

17 941211211 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití m2 750`000 1,60 1 200,00
lešení k ceně -1111 nebo -1112

18 941211811 Demontez 'eeen' reeevehe Íemeveľľe 'ehkehe m2 25,000 40,00 1 000,00
pracovnıho S provoznım zatızenım tr. 3 do 200 kg/m2

10 K 085222111 Sbıˇravnı'a trıdenı kamene nebo cıhel rucne Ze Sutı S m3 111000 2 200,00 24 200,00
ocıstenım kamene

20 K 085220212 Prezdıvanı zdıva do aktıvovane malty kamenneho, m3 111000 11 400,00 125 400,00
objemu pres 3 m3
Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou

21 K 985231112 maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přeS 6 m2 15,000 423,00 6 345,00
do 12 m
Úprava Spár po Spárování zdiva kamenného nebo

22 K 985233121 cihelného délky Spáry na 1 m2 upravované plochy m2 15,000 288,00 4 320,00
přeS 6 do 12 rn uhlazením

D 998 Přesun hmot 14 256,00
Přesun hmot pro zdi a valy samostatné Se Svislou

23 K 008153131 nosnou konstˇrukcı zdenou nebo monolıtıckou I t 261400 540,00 14 256,00
betonovou tycovou nebo ploSnou vodorovna dopravnı
vzdálenost do 50 m, pro Zdi výšky do 12 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 2 000,00
i 24 i K l091404000 iPráce na památkøvêm objektu 1,000 2 000,00 2 000,00l

vv 1

Strana 5 Z 5




